
USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
8. ledna 2018

U s n e s e n í  č. 1
Rada města Holic schvaluje plán veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací města
na rok 2018 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 2
Rada města Holic bere na vědomí výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových
organizací města za rok 2017.

U s n e s e n í  č. 3
Rada města Holic schvaluje společnosti Sportvisio z.s., Hradec Králové:

a)  převzetí záštity nad 5. ročníkem sportovní akce Gladiator Race v Holicích konané
ve dnech 15.-17.6.2018 včetně  navržených změn;
b) výpůjčku pozemků v majetku města po předložení dotčených pozemků.

U s n e s e n í  č. 4
Rada města Holic schvaluje České federaci klubů vozítek s pedály, Kuklenská 1573, Hradec
Králové převzetí záštity města nad akcí „Evropský šampionát – závody vozítek s pedály“
konané dne 17.6.2018 .

U s n e s e n í  č. 5
Rada města Holic schvaluje Jednotce sboru dobrovolných hasičů Holice složení jednotky pro
r. 2018 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 6
Rada města Holic bere na vědomí petici občanů proti výstavbě myčky v ulici Dudychova.

U s n e s e n í  č. 7
Rada města Holic schvaluje převod členského podílu v DRUŽSTVU VLASTNÍKŮ BYTŮ
V HOLICÍCH k bytu č. C8 v bytovém domě Na Mušce 1124 z  na paní

 533 75 Horní Ředice.

U s n e s e n í  č. 8
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo akce – Rekonstrukce objektu č.p. 59
s firmou KERSON spol. s.r.o., Dobré č.p. 80.

U s n e s e n í  č. 9
Rada města Holic bere na vědomí přehled dlužníků nájemného z městských bytů ke dni
8.1.2018.

U s n e s e n í  č. 10
Rada města Holic ukládá vypsat výběrové řízení na firmu, která zajistí aplikaci GDPR
týkající se ochrany osobních údajů pro MÚ Holice a příspěvkové organizace města.
Termín: ihned Zodpovídá: Ing.Vladislav Branda



Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
22. ledna 2018

U s n e s e n í  č. 11
Rada města Holic  bere na vědomí Zprávu o činnosti správního odboru Městského úřadu
Holice v r. 2017.

U s n e s e n í  č. 12
Rada města Holic bere na vědomí Zprávu o vyřizování stížností, připomínek a žádostí občanů
o informace za rok 2017.

U s n e s e n í  č. 13
Rada města Holic  bere na vědomí Zprávu o činnosti sportovní komise v roce 2017.

U s n e s e n í  č. 14
Rada města schvaluje Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrného
elektrického zařízení k distribuční soustavě s firmou ČEZ Distribuce a.s., Plzeň:

a) Hradecká čp. 59 – společné prostory - č. . 18_SOBS01_4121360172
b) Hradecká čp. 59 – byt č. 6 - č. 18_SOBS01_4121360162
c) Hradecká čp. 59 – byt č. 7 - č.  18_SOBS01_4121360165
d) Hradecká čp. 59 – byt č. 8 - č.  18_SOBS01_4121360168.

U s n e s e n í  č. 15
Rada města Holic schvaluje  odstěhovanému nájemci z bytu č.16 na nám. T. G. Masaryka
čp.2 na dobu 16 měsíců nový platební kalendář na vyrovnání nedoplatku z předpisu nájmu
včetně záloh na služby za 1/2017-3/2017 a zároveň ruší  usnesení č. 113/2017 ze dne
27.3.2017.

U s n e s e n í  č. 16
Rada města Holic schvaluje:

a) firmě Petr Vodička, V Mokřinách 662/31, Plzeň – Újezd povolení průjezdu
soupravy s nadměrným nákladem v termínu od 20.1. do 19.3.2018 po ulicích
Pardubická, Vysokomýtská, náměstí T.G.Masaryka a ul. Houbova;

b) firmě DAN-CZECH SPECIAL TRANSPORT s.r.o., Na Průhoně 3647,
276 01 Mělník povolení průjezdu soupravy s nadměrným nákladem v termínu
od 29.1. do 28.2.2018 po ul. Holubova, náměstí T.G.M. a ul. Vysokomýtská;

c) povolení průjezdu souprav s nadměrným nákladem v roce 2018 po
ul. Holubova, nám. T.G.M. a ul. Vysokomýtská do doby zrealizování
stavebních úprav na okružní křižovatce I/35.

U s n e s e n í  č. 17
Rada města Holic schvaluje  návrh vegetačních úprav okružní křižovatky I/35.

U s n e s e n í  č. 18
Rada města Holic  schvaluje Jednotce sboru dobrovolných hasičů Holice převzetí záštity,
bezplatný pronájem parkoviště na náměstí T.G.M. a uzavření náměstí v době  konání akce
„Memoriál Jiřího Kerouše“  dne 21. 4. 2018.



U s n e s e n í  č. 19
Rada města Holic schvaluje převzetí záštity města a bezplatné použití znaku města
k propagačním účelům v rámci konání akce „Charitativní běh Okolo Hlubáku“ ve dnech
18.2., 20.5., 26.8. a 4.11. 2018.

U s n e s e n í  č. 20
Rada města Holic schvaluje panu  Holice,  bezplatný
pronájem parkoviště u Kulturního domu města Holic v rámci pořádání akce Tajný výlet 2018
v době od 0,01 hod. – 10,00 hod. dne 21. 4. 2018.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
12. února 2018

U s n e s e n í  č. 21
Rada města Holic schvaluje 1. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2018.

U s n e s e n í  č. 22
Rada města Holic  bere na vědomí přípravu 2. rozpočtové změny v rozpočtu města na rok
2018.

U s n e s e n í  č. 23
Rada města Holic  schvaluje inventarizaci majetku  města ke dni 31. 12. 2017.

U s n e s e n í  č.24
Rada města Holic  ukládá odboru SMVM předložení komentáře ke stavu účtu 042 na finanční
odbor vždy ke dni 30. 6. a 30. 9. příslušného roku.

Zodpovídá: Ing. Chlanda

U s n e s e n í  č. 25
Rada města Holic  schvaluje 1. změnu odpisového plánu Mateřské školy Holice, Pardubická
992 na rok 2018.

U s n e s e n í  č. 26
Rada města Holic  projednala předloženou zprávu a neschvaluje navýšení nájmu z prostor
města sloužící podnikání o roční míru inflace, tj. o 2,5 %.

U s n e s e n í  č. 27
Rada města Holic neschvaluje nájemci bytu č. 21 v ulici Holubova 761, Holice platební
kalendář na vyrovnání nedoplatku z předpisu nájmu včetně záloh na služby za období 2-3,
7-10 a 12/2017.

U s n e s e n í  č. 28
Rada města Holic schvaluje převod družstevního podílu v Bytovém družstvu Dubina II,
k bytu C5, Lohniského 1134 z  na  518 01
Dobruška.

U s n e s e n í  č. 29
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit rozšíření doplňkové činnosti
Základní umělecké škole Karla Malicha dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 30
Rada města Holic  schvaluje Technickým službám Holice nákup nového sypače od firmy
Kobit, spol. s.r.o., Rozvojová 269, Praha 6 s financováním z prostředků organizace za cenu
362 213,50 Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 31
Rada města Holic  schvaluje p. bezplatné použití znaku města na
pohlednicích města ve 2 zhotoveních – variantách v celkovém počtu 5000 kusů.



U s n e s e n í  č. 32
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města připojit se  k výzvě Asociace odpadového
hospodářství týkající se záměru výrazného zdražení skládkovného pro města a obce.

U s n e s e n í  č. 33
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 14, Palackého ul. 1131 panu 
bytem náměstí T. G. Masaryka 28, Holice na základě doporučení sociální komise.

U s n e s e n í  č. 34
Rada města Holic schvaluje Radioklubu OK1 KHL Holice převzetí záštity města nad
konáním 22. CB setkání radioamatérů ve dnech 4. -5. 5.2018 a 29. Mezinárodního setkání
radioamatérů ve dnech 24. -25. 8.2018 v Holicích, dle předložených návrhů.

U s n e s e n í  č.35
Rada města Holic  schvaluje bezplatné použití znaku města v rámci konání „Evropského
šampionátu – závodu vozítek s pedály“  dne 17. 8. 2018 v Holicích. Pořadatelem akce je
Česká federace klubů vozítek s pedály, Kuklenská 1573, Hradec Králové.

U s n e s e n í  č. 36
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 16 v bytovém domě U Kapličky 1042 paní

Holice na základě pořadníku bytů na I. čtvrtletí
r. 2018.

U s n e s e n í  č. 37
Rada města Holic:
a) ruší výběrové řízení na akci „Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu
Holice“;
b) ukládá vypsat nové výběrové řízení, kde předmět veřejné zakázky bude plně financovaný
z rozpočtu města.
Termín: ihned Zodpovídá: Ing. Chlanda

U s n e s e n í  č. 38
Rada města Holic  schvaluje ZUŠ Karla Malicha nákup hudebních nástrojů - 2 kusů tympánů
od firmy CMI Melodia a.s., Kladská 1117/25, Hradec Králové, dle předložené nabídky,
za celkovou cenu 85 tisíc Kč financovaný z prostředků organizace.

U s n e s e n í  č. 39
Rada města Holic  schvaluje TJ Jiskra Holice - oddílu ASPV úhradu nájemného tělocvičny
sokolovny za cvičení „Rodiče s dětmi a předškoláků“. Jedná se o 2 hodiny týdně v období
leden – červen a září – prosinec roku 2018.

U s n e s e n í  č. 40
Rada města Holic schvaluje:

a) ukončení nájmu bytu č. 4, Palackého 1131, Holice, paní Evě Houdlové
dohodou ke dni 28. 2. 2018;

b) přidělení tohoto bytu paní Holice na
základě  pořadníku na I. čvrtletí roku 2018 s tím, že bere na vědomí náklady
spojené s úpravou bytu v celkové hodnotě do 8 tisíc Kč.



Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
26. února 2018

U s n e s e n í  č. 41
Rada města Holic  schvaluje účetní  závěrky příspěvkových organizací města za rok 2017.

U s n e s e n í  č. 42
Rada města Holic  schvaluje:

a) hospodaření příspěvkových organizací města za rok 2017;
b) převod finančních prostředků z výsledku hospodaření příspěvkových

organizacím do jejich rezervního fondu dle předloženého návrhu
takto: ZŠ Holice, Holubova 47 505 525,47 Kč

ZŠ Holice, Komenského 100 10 691,46 Kč
ZUŠ Karla Malicha 89 646,00 Kč
DDM Holice 239 609,22 Kč
Školní jídelna Holice, Nádražní 1021 107 040,44 Kč

U s n e s e n í  č. 43
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit 2. rozpočtovou změnu v rozpočtu
města na rok 2018 dle předloženého návrhu včetně navržených změn.

U s n e s e n í  č. 44
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit:

a) změnu Pravidel pro přidělování finanční podpory z rozpočtu města;
b) rozdělení finanční podpory z rozpočtu města na r. 2018 dle předloženého

návrhu.

U s n e s e n í  č. 45
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit nabídku úvěru ve výši 25 mil. Kč
na financování investic do sportovišť města od Komerční banky a.s. na základě předložené
nabídky.

U s n e s e n í  č. 46
Rada města Holic  schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací města za II. pololetí
r. 2017 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 47
Rada města schvaluje uzavřít smlouvu o připojení k distribuční soustavě č. 320090119421
s GasNet , s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem.

U s n e s e n í  č. 48
Rada města Holic schvaluje dlužníkovi za vyúčtování služeb za rok 2010-11 za NP čp. 61,
Bratří Čapků na dobu 10 měsíců platební kalendář na vyrovnání nedoplatku.

U s n e s e n í  č. 49
Rada města Holic  schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce
„Zhotovení PD parkoviště Na Mušce“ firmu Vectura Pardubice s.r.o. za cenu 114 950 Kč
včetně DPH a ukládá odboru uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.



U s n e s e n í  č. 50
Rada města Holic  schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce
atletických prvků sportovního stadionu Holice“.

U s n e s e n í  č. 51
Rada města Holic:

a) ruší své usnesení č. 499 ze dne 18. 12. 2017;
b) neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu města

schválit odprodej pozemku p.č. 2041/29, výměra 626 m2, trvalý travní porost a
pozemku p.č. 2041/30, výměra 1003 m2, trvalý travní porost ul. Bratří Čapků, k.ú.
Holice v Čechách, zapsaných na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část
obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeného Katastrálním úřadem
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 52
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu
města schválit odprodej pozemku p.č.1475/7, výměra 25m2, ostatní plocha
a pozemku p.č. 1474/2, výměra 89 m2, zahrada, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách,
zapsány na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území
Holice v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 53
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pozemku p.č.101,výměra 326m2,
zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p.č. 102, výměra 236 m2, zahrada, ul. Vysokomýtská,
k.ú. Holice v Čechách, zapsány na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce
Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedených Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice formou obálkové metody za cenu min. 650.000Kč
dle znaleckého posudku s podmínkou uvedenou v důvodové zprávě.

U s n e s e n í  č. 54
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod
pozemků a podpis darovací smlouvy na pozemky:

p. p. č. 2391/44 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 43 m2,
p. p. č. 2411/21 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 10 m2,
p. p. č. 2411/27 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 488 m2,
p. p. č. 2411/29 ostatní plocha – silnice o výměře 5926 m2, p. č.
2391/55 ostatní plocha – silnice o výměře 483 m2, p. č. 2410/1 ostatní
plocha – silnice o výměře 2179 m2, p. č. 2411/20 ostatní plocha –
silnice o výměře 3448 m2, p. č. 9130 ostatní plocha – silnice o výměře
8929 m2, p. č. 2391/12 ostatní plocha – silnice o výměře 6420 m2, p. č.
2402/15 ostatní plocha – silnice o výměře 8625 m2, p. č. 2391/57
ostatní plocha – silnice o výměře 2 m2, p. č. 2391/56 ostatní plocha –
silnice o výměře 21 m2

vše v obci Holice a k. ú. Holice v Čechách, zapsanými v katastru nemovitostí u Katastrálního
úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Pardubice na LV č. 3507 pro obec Holice
a k. ú. Holice v Čechách od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140
00 Praha 4 – Nusle, zastoupené Ing. Bohumilem Vebrem, ředitelem Správy Pardubice.



U s n e s e n í  č. 55
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene - služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení
nízkého napětí na pozemku města p.č. 2175/5, výměra 2315m2, ostatní plocha a na pozemku
p.č. 2176/3, výměra 530m2, ostatní plocha ul. Zahradní, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice,
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: “Holice, Zahradní
p.č. 1184/3 – Horský - knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou jednorázové
náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 56
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene - služebnosti a podpis smlouvy za účelem zřízení silniční meteorologické stanice
pro sledování sjízdnosti komunikace (kabelové vedení NN, elektroměrový rozvaděč, úprava
svodidel) na pozemku parc. č.  9101 a 9219, druh pozemků - ostatní plocha, v k.ú. Holice
v Čechách, obec Holice, okr. Pardubice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby:
“I/35 Holice, meteostanice“ pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci
546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, zastoupené Ing. Bohumilem Vebrem, ředitelem Správy
Pardubice za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH a 2000Kč + DPH
jako jednorázová náhrada za osazení elektroměrového rozvaděče.

U s n e s e n í  č. 57
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem uložení plynovodního potrubí na pozemku
p.č. 2399/1, výměra 6498m2, ostatní plocha, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsáno
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: STL plynovodní přípojka, číslo stavby
9900086851 pro GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, za úplatu formou
jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 58
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města  nevyužít předkupní právo k výkupu
chaty ev.č. E 53, v k.ú. Holice v Čechách na pozemku p.č. 6956/40 v k.ú. Holice v Čechách
v podílovém spoluvlastnictví 16-ti měst a obcí (320/767).

U s n e s e n í  č. 59
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města vykupovat pozemky pod komunikacemi
za jednotkovou cenu a to  140Kč/m2.

U s n e s e n í  č. 60
Rada města Holic  schvaluje Technickým službám Holice nákup náhradních vozů a zařízení
v celkové hodnotě cca 400 tisíc Kč z fondu investic organizace.

U s n e s e n í  č. 61
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku
č. 1/2018 (Vyhláška o stanovení doby nočního klidu v Holicích v roce 2018).



U s n e s e n í  č. 62
Rada města Holic  zamítá žádost o finanční příspěvek pro Hospic Anežky České, Červený
Kostelec.

U s n e s e n í  č. 63
Rada města Holic  schvaluje převzetí záštity města nad konáním 4. ročníku Pivních slavností
2018 dne 18. 8. 2018. Pořadatelem akce je Dechový orchestr kulturního domu Holice.

U s n e s e n í  č. 64
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání zastupitelstva města 19. 3. 2018.

U s n e s e n í  č. 65
Rada města Holic schvaluje likvidaci movitého majetku města na základě návrhu majetkové
komise ze dne 19. 2. 2018.

U s n e s e n í  č. 66
Rada města Holic schvaluje:

a) ukončení nájmu společnosti MAS Holicko o.p.s. kanceláře č. 205, Palackého ul.38,
Holice, dohodou ke dni 31. 3. 2018;

b) zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání – kancelář č. 205,
výměra 16,32 m2, Palackého ul. 38, Holice.

U s n e s e n í  č. 67
Rada města Holic  schvaluje 1. změnu odpisového plánu na r. 2018 Mateřské školy Holice,
Holubova 39, Holice.

U s n e s e n í  č. 68
Rada města Holic  schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 na Zhotovení PD – rekonstrukce č.p. 59,
Hradecká ul., Holice s firmou Projekce Vrbický, náměstí T. G. Masaryka 24, Holice.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
19. března 2018

U s n e s e n í  č. 69
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit závěrečný účet města za r. 2017.

U s n e s e n í  č. 70
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku města za rok 2017.

U s n e s e n í  č. 71
Rada města Holic  schvaluje  4. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2018.

U s n e s e n í  č. 72
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvy na
poskytnuté dotace z rozpočtu města na rok 2018 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 73
Rada města Holic schvaluje podání žádosti o navýšení kapacity školy, jejíž činnost vykonává
Základní škola Holice, Holubova 47, okres Pardubice, a to o 42 žáků na celkový počet
530 žáků s účinností od 1. září 2018.

U s n e s e n í č. 74
Rada města Holic neschvaluje nájemci bytu č. 2, v ul. Holubova čp. 749 na dobu 4 měsíců
platební kalendář na vyrovnání nedoplatku z předpisu nájmu včetně záloh na služby za
12/2017-1/2018.

U s n e s e n í  č. 75
Rada města Holic neschvaluje nájemci bytu č. 3, nám. T. G. Masaryka, čp. 18, 534 01 Holice,
na dobu 31 měsíců platební kalendář na vyrovnání nedoplatku z předpisu nájmu včetně záloh
na služby za  5-6,9-10,12/2017,1/2018 a VSL16.

U s n e s e n í  č. 76
Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu k bytu  č.5 v domě č.p. 18, T.G.Masaryka,
534 01 Holice, dohodou ke dni 31. 3. 2018.

U s n e s e n í  č. 77
Rada města Holic schvaluje :

a) zrušení svého usnesení č. 36/2018;
b) přidělení bytu č. 16 v bytovém domě U Kapličky 1042, paní 

bytem   Holice na základě pořadníku bytů na I. čtvrtletí.

U s n e s e n í  č. 78
Rada města schvaluje převod družstevního podílu v DRUŽSTVU VLASTNÍKŮ BYTŮ V
HOLICÍCH, k bytu A6,  Na Mušce 1124, z paní , 26301
Dobříš, na paní 533 72 Moravany.



U s n e s e n í  č. 79
Rada města Holic schvaluje podpis smlouvy o přijetí dotace v rámci výzvy MAS Holicko:
„Integrovaný regionální operační program, 2.Výzva MAS Holicko – IROP – Bezpečnost
silničního provozu (2017)“ .

U s n e s e n í  č. 80
Rada města Holic schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: „Chodník
Podhráz, Holice“.

U s n e s e n í  č. 81
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku
p.č.101, výměra 326m2, zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p.č. 102, výměra 236 m2,
zahrada, ul. Vysokomýtská, k.ú. Holice v Čechách, zapsány na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedených
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice dle předložených
nabídek nejvyšší cenové nabídce s podmínkou uvedenou v důvodové zprávě.

U s n e s e n í  č. 82
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene – služebnosti a podpis smlouvy za účelem uložení plynovodního potrubí na
pozemku p.č. 2262/2, výměra 281m2, zahrada, ul. Vítězná, k.ú. Holice v Čechách, obec
Holice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: STL plynovodní přípojka
v ulici Vítězná, Holice, číslo stavby: 9900080645 pro GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad
Labem, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 83
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene - služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení
nízkého napětí na pozemku města p.č. 2385/41, výměra 383m2, ostatní plocha,
ul. Pod Homolí, k.ú. Holice v Čechách, obecHolice, zapsaném v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV
č. 10005 - název stavby: “Holice, p.č. 2000/22 –Strakoš - knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s.
Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 84
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit OZV 1/2018 o stanovení doby
nočního klidu.

U s n e s e n í  č. 85
Rada města Holic schvaluje Školní jídelně Holice, Nádražní 1021 ceny obědů dle
předloženého návrhu s platností od 1. 4. 2018.

U s n e s e n í  č. 86
Rada města Holic  schvaluje firmě Erwin Junker Grinding Technology, Holice bezplatné
použití znaku města na upomínkovém předmětu - dárku pro pana Erwina Junkera u
příležitosti  jeho životního jubilea.



U s n e s e n í  č. 87
Rada města Holic  bere na vědomí program oslav Dnů Holicka 2018.

U s n e s e n í  č. 88
Rada města Holic:

a) ruší své usnesení č. 453 ze dne 20.11.2017;
b) schvaluje 583 01 Chotěboř,

provozování  trhů v Holubově ulici s uzavřením ulice od Afrického muzea Dr. E.
Holuba ve dnech 16. 4., 21. 5., 18. 6., 16. 7., 20. 8., 17. 9., 15. 10., 19. 11., 10. 12.
a 17. 12. 2018;
Nájemné 7.000,-- Kč za jeden trh včetně DPH a 1.500,-- Kč za použití WC
v kulturním domě.

U s n e s e n í  č. 89
Rada města Holic  bere na vědomí předběžný časový a finanční přehled  investičních akcí
města v  r. 2018-2019.

U s n e s e n í  č. 90
Rada města Holic schvaluje veřejnoprávní smlouvy na poskytnuté dotace z rozpočtu města na
rok 2018 dle předloženého návrhu.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
26. března 2018

U s n e s e n í  č. 91
Rada města Holic schvaluje "Smlouvu o uzavření smlouvy budoucí o připojení odběrného
elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4kV (NN)" s firmou ČEZ
Distribuce. a.s., Guldenerova 2577/19, Plzeň a bere na vědomí náklady s tímto spojené
v celkové hodnotě do 12.500,-Kč vč. DPH

U s n e s e n í  č. 92
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce „Oprava
živičného krytu místní komunikace a havarijního stavu propustku P06 – Holice“ firmu SaM
Litomyšl, a.s. Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl za cenu 452.499,40,-- Kč včetně DPH a ukládá
odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 93
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Lávka Na
Mušce přes Ředický potok“ firmu SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. za cenu 1 283 494,00 Kč
s DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 94
Rada města schvaluje  uzavřít smlouvu na  rekonstrukci bytu č. 14 v  č.p. 2, náměstí
T. G. Masaryka, Holice s firmou Voto plyn s.r.o. Kamenický, Holice za cenu 185.235Kč
včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 95
Rada města schvaluje  uzavřít smlouvu na  rekonstrukci koupelny a elektroinstalace v bytě
č. 5, náměstí T. G. Masaryka 2, Holice s firmou VODA-PLYN-TOPENÍ HOLICE s.r.o.
za cenu 144.680,40,-Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 96
Rada města schvaluje  uzavřít smlouvu na rekonstrukci elektroinstalace bytu č. 5 v  č.p. 18,
náměstí  T. G. Masaryka, Holice s firmou Jiří Baláš Dolní Roveň za cenu 69.977,50 Kč
včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 97
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 10 v domě Palackého 1131, 534 01 Holice,
od 10. 4. 2018 dle pořadníku sociální komise.

U s n e s e n í  č. 98
Rada města Holic schvaluje:

a) ukončení pronájmu vývěsní skříňky na severní straně Obchodního střediska Qanto
v Holicích MO SPO,  534 01 Holice ke dni
31. 3. 2018;
b)  pronájem této vývěsní skříňky za cenu 1.000,--Kč /rok od 1. 4. 2018 společnosti
MAS Holicko o.p.s., Holubova 1, 534 01 Holice.



U s n e s e n í  č. 99
Rada města Holic:

a) vyhlašuje konkurs na obsazení pracovního místa ředitele Školní jídelny,
Holice, Nádražní 1021, Holice s předpokládaným nástupem od 1.8.2018;

b) odvolává ke dni 31.7.2018 paní  z pracovního místa
ředitelky Školní Jídelny Holice, Nádražní 1021,  Holice z důvodu skončení
jejího funkčního období.

U s n e s e n í  č. 100
Rada města Holic  schvaluje mimořádné odměny ředitelů příspěvkových organizací dle
předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 101
Rada města Holic  ukládá pokračovat v jednání s firmou Holubová advokáti s.r.o., Praha
v rámci řešení GDPR pro městský úřad a příspěvkové organizace města.
Termín: ihned Zodpovídá: Ing. Vladislav Branda

U s n e s e n í  č. 102
Rada města Holic  schvaluje bezplatné umístění 2 bannerů – poutačů Afrického muzea
Dr. Emila Holuba o ploše 70 x 600 cm v termínu od 3.4. – 31.10.2018 v prostoru křižovatky –
Holubova ulice pro Kulturní dům města Holic.

U s n e s e n í  č. 103
Rada města Holic  bere na vědomí informace o posunutí termínu realizace I. etapy
rekonstrukce objektu č.p. 59 v Hradecké ulici, Holice.

U s n e s e n í  č. 104
Rada města Holic  schvaluje  dorovnání platu řediteli Technických služeb Holice a Kulturního
domu města Holic dle předloženého návrhu zpracovaného na základě doložených podkladů.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
9. dubna 2018

U s n e s e n í  č. 105
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu o činnosti kulturní komise.

U s n e s e n í  č. 106
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu o činnosti odboru životního prostředí a stavebního
úřadu za rok 2017.

U s n e s e n í  č. 107
Rada města Holic bere na vědomí vyhodnocení zimní údržby 2017/2018.

U s n e s e n í  č. 108
Rada města bere na vědomí seznam akcí v rámci oprav komunikací, chodníků a práci na
veřejné zeleni na rok 2018.

U s n e s e n í  č. 109
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Oprava
a údržba komunikací na rok 2018“ (pozimní opravy místních komunikací tryskovou metodou)
firmu Zoubek – opravy komunikací s.r.o., Na Valech 1031, 289 12 Sadská a uzavření
smlouvy o dílo s touto firmou. Za jednotkovou cena 3.563,45 Kč/1t s 21% DPH.

U s n e s e n í  č. 110
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení jako zhotovitele akce Oprava
střech – chaty Blažkovec ( parc. čísla 402/18 a 402/17 – k.ú. Holice v Čechách ) firmu
RESTR CZ s.r.o., Dašická 199, Dolní Ředice, za cenu 351.059,24 Kč včetně DPH a ukládá
odboru SMVM uzavřít smlouvu o dílo s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 111
Rada města Holic schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení městského bytu na II. čtvrtletí
r. 2018.

U s n e s e n í  č. 112
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice na základě výběrového řízení jako
dodavatele zemního plynu společnost Pražská plynárenská, IČO: 60193492 na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 113
Rada města Holic schvaluje Technickým službám Holice na základě výběrového řízení jako
dodavatele elektrické energie společnost ČEZ Prodej s.r.o., IČO: 27232433 na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 114
Rada města Holic:

a) odvolává z funkce tajemnice sportovní komise paní 
a z funkce tajemníka bytové komise  ke dni 31.3.2018;

b) jmenuje tajemnicí bytové komise  s platností od 1.4.2018.



U s n e s e n í č. 115
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu prostor – garáže ev.č. 101 o ploše
15,41 m2 v domě č.p. 1103, ul. Na Mušce, Holice.

U s n e s e n í č. 116
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužící podnikání –
ordinace zubaře - ev.č. 218 o celkové výměře 51,77 m2 v č.p. 29, náměstí T.G.Masaryka,
Holice.

U s n e s e n í č. 117
Rada města Holic schvaluje v případě podání žádosti o přidělení obecního bytu zároveň
uhrazení vstupního poplatku, který je nevratný.

U s n e s e n í č. 118
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit  "Smlouvu o uzavření smlouvy
budoucí o zřízení věcného břemene ke stavbě "Holice - rekonstrukce veřejného osvětlení v
městské části Koudelka - Blažkovec - el. vedení NN" ." a bere na vědomí náklady s tímto
spojené v celkové hodnotě do 3.000,-Kč vč. DPH

U s n e s e n í č. 119
Rada města Holic schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: „Vybudování
odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 -
dodávka“.

U s n e s e n í č. 120
Rada města Holic bere na vědomí čerpání Fondu kulturních a sociálních potřeb za rok 2017
a rozpočet tohoto fondu na rok 2018 u jednotlivých příspěvkových organizací města.

U s n e s e n í č. 121
Rada města Holic bere na vědomí využití služebního automobilu v roce 2017 Domu dětí
a mládeže Holice a Kulturního domu města Holic.

U s n e s e n í č. 122
Rada města Holic schvaluje společnosti Kultura pro město, z.s., Holice:

a) bezplatný pronájem prostor městské tržnice ve dnech 1. a 2. června 2018
a uzavření Havlíčkovy ulice dne 2.6.2018;

b) bezplatné použití symbolů města v rámci propagace akcí pořádaných
společností Kultura pro město, z.s. v roce 2018.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
23. dubna 2018

U s n e s e n í  č. 123
Rada města Holic bere na vědomí zprávy o stavu na úseku veřejného pořádku
(MP Pardubice,OO Policie ČR Holice, SDH Holice) a dopravy.

U s n e s e n í  č. 124
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu o činnosti odboru dopravy za rok 2017.

U s n e s e n í  č. 125
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti komise dopravy.

U s n e s e n í  č. 126
Rada města Holic  bere na vědomí informaci o činnosti správního odboru na úseku přestupků.

U s n e s e n í  č. 127
Rada města Holic  schvaluje 5. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2018.

U s n e s e n í  č. 128
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 5 v domě č. p. 18 náměstí T. G. Masaryka,
534 01 Holice, od 1. 5. 2018 dle pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na I. čtvrtletí.

U s n e s e n í  č. 129
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 14 v domě č. p. 2B nám. T. G. Masaryka,
534 01 Holice, od 1. 5. 2018 dle pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na I. čtvrtletí.

U s n e s e n í  č. 130
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 10 v domě č. p. 1131 Palackého ul.,
534 01 Holice, od 1. 5. 2018 dle pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na I. čtvrtletí.

U s n e s e n í  č. 131
Rada města Holic:
a) schvaluje navýšení investice při stavbě  "Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ulice, Holice".
Vícepráce jsou realizační firmou KERSON spol. s.r.o.,  Dobré stanoveny  v hodnotě 1 086
070,28 Kč vč. DPH
(944.408,94 Kč bez DPH) a méněpráce jsou stanoveny v hodnotě -87.187,12Kč (-75.814.89
Kč bez DPH).
Celková cena za kompletní dílo pak nepřekročí částku 9 993.287,58 Kč vč. DPH.
b) ukládá pracovníkům odboru SMVM zpracovat na tuto změnu dodatek smlouvy.
"Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), při naplnění
podmínek dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ".

U s n e s e n í  č. 132
Rada města Holic schvaluje prodloužení termínu firmě KERSON spol. s.r.o., Dobré pro
předání řádně dokončeného díla "Město Holice - sociální bydlení", nejpozději do 31.10.2018
a ukládá pracovníkům odboru SMVM zpracovat na tuto změnu dodatek smlouvy.



U s n e s e n í  č. 133
Rada města Holic schvaluje dodatek č.1 příkazní smlouvy se společností TURKE CZ s.r.o.,
Vortová na akci "Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ulice, Holice“ a ukládá pracovníkům
odboru SMVM zpracovat na tuto změnu dodatek smlouvy.
Celková cena za kompletní dílo pak nepřekročí částku 72.600,- Kč vč. DPH.

U s n e s e n í  č. 134
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 příkazní smlouvy se společností SERVISiNG  s.r.o.
Hradec Králové na akci "Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ulice, Holice a ukládá pracovníkům
odboru SMVM zpracovat na tuto změnu dodatek smlouvy.
Celková cena za kompletní dílo pak nepřekročí částku 166.980,- Kč vč. DPH.

U s n e s e n í  č. 135
Rada města schvaluje uzavření Smluv o připojení odběrného elektrického zařízení
k distribuční soustavě NN včetně stanovených poplatků :

A) Hradecká čp. 59 – byt č. 2 - č. 18_SOP_01_4121390264
B) Hradecká čp. 59 – byt č. 1 - č.  18_SOP_01_4121390270
C) Hradecká čp. 59 – byt č. 3 - č. 18_SOP_01_4121390273.

U s n e s e n í  č. 136
Rada města Holic neschvaluje zveřejnění záměru odprodeje a nedoporučuje zastupitelstvu
města schválit odprodej části městského pozemku a to části pozemku p.č. 916/35, výměra
396 m2, orná půda, ul. Mládežnická v k.ú. Holice v Čechách, zapsaného na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedených
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice.

U s n e s e n í  č. 137
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje  pozemku p.č.1475/7, výměra 25m2,
ostatní plocha, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaného na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice formou obálkové
metody s nejnižší cenou a to 400Kč/m2.

U s n e s e n í  č. 138
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru odprodeje  pozemku p.č. 1474/2, výměra
89 m2, zahrada, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaného na LV 10005 katastru
nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice v Čechách, vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice za cenu
400Kč/m2.

U s n e s e n í  č. 139
Rada města Holic:

a) neschvaluje zveřejnění záměru a nedoporučuje zastupitelstvu města schválit
směnu pozemků dle předloženého návrhu žadatele;

b) doporučuje navrhnout možnost směny pozemků dle předloženého návrhu
města.



U s n e s e n í  č. 140
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru směny pozemků p. č. 2422/26 o výměře
95 m2, p.č. 2422/30 o výměře 78 m2, p.č. 1567/3 o výměře 19 m2, p.č. 2422/42 o výměře
107 m2, p. č. 2422/48 o výměře 85 m2, p.č. 2422/56 o výměře 112 m2, p.č. 2422/58 o výměře
109 m2,p. č. 2422/50 o výměře 87 m2, p.č. 2422/61 o výměře 91 m2, p.č. 2422/82 o výměře
4 m2, p.č. 2391/40 o výměře 136 m2, p.č. 2384/38 o výměře 13 m2, p.č. 2409/13 o výměře
320 m2 vše zapsané na LV č. 10005 pro k.ú. Holice v Čechách a obec Holice, u Katastrálního
úřadu Pardubického kraje, katastrální parkoviště Pardubice v majetku Města Holic
za pozemky p.č. 2391/26 o výměře 207 m2

, p.č. 2391/28 o výměře 39 m2, p.č. 2391/30
o výměře 262 m2,p.č. 2391/32 o výměře 308 m2, p.č. 2391/33 o výměře 393 m2, p.č. 2391/34
o výměře 47 m2,p.č. 2391/41 o výměře 33 m2 zapsané na LV č. 3507 pro k.ú.Holice
v Čechách a obec Holice u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj katastrální pracoviště
Pardubice v majetku Ředitelství silnic a dálnic ČR s doplatkem 7.530,-Kč.

U s n e s e n í  č. 141
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru směny pozemku p. č. 2432/12
(1 m2), zastavěná plocha ve vlastnictví Města Holic, zapsaného na LV č. 10005 pro
k.ú. Holice v Čechách a obec Holice, u Katastrálního úřadu Pardubického kraje, katastrální
parkoviště Pardubice za pozemek p.č. 1237/3 (8 m2), ostatní plocha ve vlastnictví podílových
spoluvlastnic: 53401 Holice,

 53401 Holice, 53401 Holice,
 Rudé armády 121, 53374 Horní Jelení, , č. ev. 56, 53374 Horní

Jelení zapsaného na LV č. 1258 pro k.ú. Holice v Čechách a obec Holice, u Katastrálního
úřadu Pardubického kraje, katastrální parkoviště Pardubice, bez doplatku.

U s n e s e n í  č. 142
Rada města Holic schvaluje výpůjčku pozemků p.č. 2345, výměra 724m2, ostatní
plocha, p.č. 2346/19, výměra 169m2, trvalý travní porost, p.č. 4293/1, výměra 534m2, ostatní
plocha, p.č. 4331/3, výměra 2307m2, vodní plocha, p.č. 4331/4, výměra 32443m2, lesní
pozemek, p.č. 4331/5, výměra 9016m2, lesní pozemek, p.č. 4331/7, výměra 2012m2, lesní
pozemek, p.č. 4331/8, výměra 2951m2, lesní pozemek, p.č. 4364/1, výměra 28222m2, lesní
pozemek, p.č. 4364/5, výměra 1170m2, lesní pozemek a p.č. 6946/28, výměra 821m2, ostatní
plocha v  místní části Kamenec, k.ú. Holice v Čechách, zapsaných na listu vlastnickém 10005
katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice společnosti Sportvisio, z.s. za účelem pořádání sportovní
akce Gladiator race v Holicích dle smlouvy.

U s n e s e n í  č. 143
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem uložení plynovodního potrubí na pozemku p.č. 2554,
výměra 2301m2, ostatní plocha, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice,
zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: STL plynovodní přípojka
pro objekt čp.71 Staroholická ul., Holice, č. sml. 9900091964/1/2018 pro GasNet, s.r.o.,
Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200 Kč/bm
+ DPH.



U s n e s e n í  č. 144
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene - služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení
nízkého napětí na pozemku města p.č. 1725/18, výměra 3912m2, ostatní plocha, na pozemku
p.č. 2390, výměra 8755m2, ostatní plocha, na pozemku p.č. 1725/20, výměra 320m2, ostatní
plocha a na pozemku p.č. 1725/22, výměra 3722m2, ostatní plocha, ul. Holubova, k.ú. Holice
v Čechách, obec Holice, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: “Holice,
Holubova p.č. 1725/18 – město - knn“pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou
jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 145
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení
nízkého napětí na pozemku města  p.č. 398, výměra 1012m2, zastavěná plocha a nádvoří,
ul. Hradecká, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 -
název stavby: “Holice, Hradecká 59 – město Holice – knn, IV-12-2017261“ pro ČEZ
Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 146
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit  zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí
na pozemku města p.č. 2403/1, výměra 5535m2, ostatní plocha, ul. Dudychova, k.ú. Holice
v Čechách, obec Holice, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: “Holice,
Dudychova 74 – Kamenický knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou
jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 147
Rada města Holic schvaluje záměr:

a) pronájmu části veřejného prostranství na pozemku p. č. 2409/1 o výměře 6m2 před
restaurací Caffé v zahradě, nám. T. G. Masaryka 17, Holice, paní 

 v době od 15. 5.2018 - 30. 9. 2018;
b) pronájmu části pozemku p. č. 351/3, 351/2, 351/5 o výměře 25 m2, ostatní plocha,
k. ú. Holice v Č., zapsáno na LV 10005 za účelem provozování letní předzahrádky
od 15. 05. 2018 do 30. 09. 2018. Žadatelka Bowling bar Sparta -
517 21 Nová Ves 
c) pronájmu části pozemku p. č. 2420 o výměře cca 27m2, ostatní plocha,
k. ú. Holice v Č., zapsáno na LV 10005 za účelem provozování letní předzahrádky
od 15. 05. 2018 do 31.10.2018 pro pana 
Holice - Restaurace U Nudle, Holice.



U s n e s e n í  č. 148
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Chodník
Podhráz, Holice“ firmu Technické služby Holice za cenu 544.394,--Kč včetně DPH
a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 149
Rada města Holic schvaluje "Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské
sítě  ke stavbě "Holice - rekonstrukce veřejného osvětlení v městské části Koudelka -
Blažkovec - el. vedení NN"  a bere na vědomí náklady s tímto spojené v hodnotě 1.000,-Kč
vč. DPH

U s n e s e n í  č. 150
Rada města Holic schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: „ZŠ Holice,
Holubova 47 - bezbariérový přístup“.

U s n e s e n í  č. 151
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o dotaci na akci: „ZŠ Holice, Holubova 47 –
bezbariérový přístup a Vybudování odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity
v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 – dodávka“.

U s n e s e n í  č. 152
Rada města Holic schvaluje výběrovou a hodnotící komisi na akci: „ ZŠ Holice, Holubova 47
– bezbariérový přístup“ ve složení:  

U s n e s e n í  č. 153
Rada města Holic schvaluje výběrovou a hodnotící komisi na akci: „Vybudování odborných
učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 - dodávka“ ve
složení:

U s n e s e n í  č. 154
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

 Hradec Králové na pozemcích p. č. 4299 a 4300/1
v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 155
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

Slatiňany na pozemcích p. č. 4206/1, 4207/1 a 4156
v k. ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 156
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města dne 14. května
2018.

U s n e s e n í  č. 157
Rada města Holic schvaluje Mateřské škole Holice, Holubova 39 na základě poptávky nákup
zahradního traktoru Husqvarna TC 239 T od firmy Keřka s.r.o. Pardubice, financovaném
z investičního fondu školy.



U s n e s e n í  č. 158
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení firmu AGILE spol. s.r.o., se
sídlem Mírové náměstí 133, Ústí nad Orlicí na drcení stavebních sutí za cenu 54,45 Kč/1 t
včetně DPH na sběrném dvoře.

U s n e s e n í  č. 159
Rada města Holic schvaluje 1. změnu odpisového plánu Technických služeb města Holice
na rok 2018.

U s n e s e n í  č. 160
Rada města jmenuje konkursní komisi výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky
Školní jídelny Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice v následujícím složení: 

U s n e s e n í  č. 161
Rada města ukládá poptání firem na zpracování Plánu rozvoje sportu města.
Termín: ihned Zodpovídá: místostarosta

U s n e s e n í  č. 162
Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě s firmou Ekomonitor spol. s.r.o., Chrudim
o prodloužení termínu předání projektové dokumentace „Revitalizace sportovního areálu
v Holicích“ nejpozději do 31. 5. 2018.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
14. května  2018

U s n e s e n í  č. 163
Rada města Holic schvaluje:

a) pronájem části veřejného prostranství na  pozemku p.č. 2409/1
o výměře 6m2 před restaurací Caffé v zahradě, nám. T.G. Masaryka 17, Holice,
paní  v době od 15. 5.2018 - 30. 9. 2018;
b) pronájem části pozemku p.č. 351/3, 351/2, 351/5 o výměře
25 m2, ostatní plocha, k.ú. Holice v Č., zapsáno na LV 10005 za účelem
provozování letní předzahrádky od 15. 05. 2018 do 30. 09. 2018. Žadatelka
Bowling bar Sparta - 517 21 Týniště nad
Orlicí;
c) pronájem části pozemku p.č. 2420 o výměře cca 27m2, ostatní plocha, k.ú.
Holice v Č., zapsáno na LV 10005 za účelem provozování letní předzahrádky
od 15.05.2018 do 31.10.2018 pro pana 

 Holice – Restaurace U Nudle, Holice.

U s n e s e n í  č. 164
Rada města schvaluje pronájem prostor pro neziskový sektor – půl dvojgaráže v suterénu
domu čp. 1103, Na Mušce v Holicích, a to ev.č. 101 o výměře 15,41 m2 za 660 Kč/m2/rok.

U s n e s e n í  č. 165
Rada města Holic schvaluje přidělení prostor k podnikání – ev. č. 218 o výměře 51,77m2

v čp. 29, nám. T. G. Masaryka v Holicích za nájemné ve výši 891,-Kč/m2/rok + energie DiS.
 stomatologická ordinace, nám. T. G. M. 29, Holice.

U s n e s e n í  č. 166
Rada města Holic schvaluje přidělení prostor k podnikání – ev. č. 206 o výměře 14,28m2

v čp. 38, ul. Palackého v Holicích, za nájemné ve výši 1450,-Kč/m2/rok firmě Gajatech s.r.o.
se sídlem Na Drahách 189, Vysoké Chvojno.

U s n e s e n í  č. 167
Rada města schvaluje převod družstevního podílu v Družstvu vlastníků bytů v Holicích,
k bytu A6, Na Mušce 1120, Holice, z
533 75 Dolní Ředice, na bytem  534 01
Holice.

U s n e s e n í  č. 168
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku
p.č.1475/7, výměra 25m2, ostatní plocha, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaného
na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice formou obálkové metody s nejnižší cenou a to 400Kč/m2.



U s n e s e n í  č. 169
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku
p.č. 1474/2, výměra 89 m2, zahrada, ul. Staroholická, k.ú. Holice v Čechách, zapsaného na
LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice, katastrální území Holice
v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice do majetku panu Miroslavu Rumlovi, Staroholická 168, Holice za cenu

400 Kč/m2.

U s n e s e n í  č. 170
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemků
p.č. 2422/26 o výměře 95 m2, p.č. 2422/30 o výměře 78 m2, p.č. 1567/3 o výměře 19 m2,
p.č. 2422/42 o výměře 107 m2, p. č. 2422/48 o výměře 85 m2, p.č. 2422/56 o výměře 112 m2,
p.č. 2422/58 o výměře 109 m2, p. č. 2422/50 o výměře 87 m2, p.č. 2422/61 o výměře 91 m2,
p.č. 2422/82 o výměře 4 m2, p.č. 2391/40 o výměře 136 m2, p.č. 2384/38 o výměře 13 m2,
p.č. 2409/13 o výměře 320 m2 vše zapsané na LV č. 10005 pro k.ú. Holice v Čechách a obec
Holice, u Katastrálního úřadu Pardubického kraje, katastrální pracoviště Pardubice v majetku
Města Holic za pozemky p.č. 2391/26 o výměře 207 m2

, p.č. 2391/28 o výměře 39 m2,
p.č. 2391/30 o výměře 262 m2, p.č. 2391/32 o výměře 308 m2, p.č. 2391/33 o výměře 393 m2,
p.č. 2391/34 o výměře 47 m2, p.č. 2391/41 o výměře 33 m2 zapsané na LV č. 3507
pro k. ú. Holice v Čechách a obec Holice u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj
katastrální pracoviště Pardubice v majetku Ředitelství silnic a dálnic ČR s doplatkem
7.530,-Kč.

U s n e s e n í  č. 171
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemku
p.č. 2432/12 (1 m2), zastavěná plocha ve vlastnictví Města Holic, zapsaného na LV č. 10005
pro k.ú. Holice v Čechách a obec Holice, u Katastrálního úřadu Pardubického kraje,
katastrální pracoviště Pardubice za pozemek p.č. 1237/3 (8 m2), ostatní plocha ve vlastnictví
podílových spoluvlastnic: 53401 Holice,

Zahradní 1001, 53401 Holice,  Palackého 1131, 53401 Holice,
 53374 Horní Jelení, č. ev. 56,

53374 Horní Jelení zapsaného na LV č. 1258 pro k.ú. Holice v Čechách a obec Holice,
u Katastrálního úřadu Pardubického kraje, katastrální pracoviště Pardubice, bez doplatku.

U s n e s e n í  č. 172
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce
„Rekonstrukce bytu č.7 v objektu č. p. 46 Holubova ulice, Holice“ firmu Voto plyn s.r.o.
Holice za cenu 972 080,- Kč včetně DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto
uchazečem.

U s n e s e n í  č. 173
Rada města Holic schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: „Vybudování
odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 -
dodávka“.

U s n e s e n í  č. 174
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce
„ZŠ Holice, Holubova 47 - bezbariérový přístup“ firmu ABM stavby s.r.o. Moravany
za cenu 2.593.336,- Kč včetně DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto
uchazečem.



U s n e s e n í  č. 175
Rada města Holic schvaluje 1. změnu odpisového plánu na r. 2018 Základní umělecké školy
Karla Malicha.

U s n e s e n í  č. 176
Rada města Holic:

a)  bere na vědomí nabídku Technických služeb Holice na odkoupení staré cisterny
LIAZ, s tím, že město o toto vozidlo nemá zájem;
b)  schvaluje Technickým službám Holice prodej této cisterny.

U s n e s e n í  č. 177
Rada města Holic bere na vědomí informaci Technických služeb Holice o vyřazení jednoho
herního prvku (Věž šplhací) dětského hřiště Koudelka na základě výsledku provedené revize.

U s n e s e n í  č. 178
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit finanční podporu města ve výši
500 tisíc Kč pro TJ Sokol Holice v rámci realizace projektu kavárny v prostorách sokolovny.

U s n e s e n í  č. 179
Rada města Holic schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace č. OKSCR/18/21981 Programu B5:
„18. olympiáda žáků škol holického regionu“.

U s n e s e n í  č. 180
Rada města Holic jmenuje členem školské rady při Základní škole Holice, Komenského 100,
okres Pardubice, pana 

U s n e s e n í  č. 181
Rada města Holic schvaluje delegaci města do družebního města Strzelce Opolskie ve dnech
1. - 4. 6. 2018 ve složení: 

U s n e s e n í  č. 182
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit navýšení úvěru na 35 mil. Kč
na financování investic do sportovišť města Holic od Komerční banky a.s. s pevnou úrokovou
sazbou 1,68 % p.a. s dobou čerpání úvěru od 1.7.2018 do 30.9.2019 a dobou splatnosti úvěru
10 let od konce čerpání úvěru.

U s n e s e n í  č. 183
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit výstavbu haly za cenu max.
60 mil. Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 184
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit vyhlášku č. 2/2018 o stanovení
doby nočního klidu.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
28. května  2018

U s n e s e n í  č. 185
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu o činnosti Sboru pro občanské záležitosti za rok
2017.

U s n e s e n í  č. 186
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit hospodaření města k 30.4.2018.

U s n e s e n í  č. 187
Rada města Holic schvaluje jako vykonavatele přezkoumání hospodaření města za rok 2018
auditorskou společnost C.P.A. Audit, spol. s r. o., se sídlem v Liberci, odpovědná auditorka
Ing. Jana Králová.

U s n e s e n í  č. 188
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „ Oprava živičného krytu
místní komunikace a havarijního stavu propustku P06 - Holice“ s firmou SaM silnice a mosty
Litomyšl a.s.,Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl zvýšením celkové ceny o 117.442,-- Kč včetně
DPH.

U s n e s e n í  č. 189
Rada města schvaluje předložený návrh majetkového odboru opravy chodníku ulice
Staroholická pro akci „Holice, ul. Staroholická – vodovod“.

U s n e s e n í  č. 190
Rada města schvaluje poplatek společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého
2014, 530 02 Pardubice za užívání veřejného prostranství stavby: „Holice, ul. Staroholická –
vodovod“ v délce  579 bm, termín červenec – říjen 2018 ve výši 2,-- Kč/m2/započatý den.

U s n e s e n í  č. 191
Rada města Holic schvaluje  na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce:

a) „Oprava místní komunikace – ulice Pod Homolí“ firmu Správa a údržba silnic
Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice VII. Cena dodávky činí
270.180,90 Kč včetně 21% DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto
uchazečem;

b) „Oprava místní komunikace – ulice Smetanova“ firmu Správa a údržba silnic
Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice VII. Cena dodávky činí
160.409,70 Kč včetně 21% DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto
uchazečem

U s n e s e n í  č. 192
Rada města neschvaluje snížení nájemného o 3516,-Kč měsíčně Hradecké pekárně s.r.o.,
provozovna v čp. 9, nám. T. G. Masaryka, Holice.



U s n e s e n í  č. 193
Rada města Holic  schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb s KB a.s. Praha na:

a) přípravu žádosti o poskytnutí podpory v rámci Operačního programu Životní
prostředí (dále jen „Žádost“) a zajištění administrace pro projekt:
„Hospodaření se srážkovou vodou – hřiště Lipák“ za cenu 90 tisíc Kč včetně
DPH;

b) zpracování výběrového řízení  pro Projekt: „Hospodaření se srážkovou vodou
– hřiště Lipák“ za cenu 50 tisíc Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 194
Rada města Holic  schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb s KB a.s. Praha na:

a) přípravu žádosti o poskytnutí podpory v rámci Operačního programu Životní
prostředí pro projekt: „Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu
Holice“za cenu 30 tisíc Kč včetně DPH;
b) zajištění administrace projektu: „Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním
areálu Holice“ za cenu 170 tisíc Kč včetně DPH;
c) zpracování výběrového řízení pro Projekt: „Hospodaření se srážkovou vodou ve
sportovním areálu Holice“ za cenu 50 tisíc Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 195
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě číslo 3311- akce "Město Holice -
sociální bydlení", reg.č.CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_032/0003013 s firmou KERSON spol. s.r.o.
Dobré. Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením o nepodstatných změnách smlouvy dle
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), při naplnění
podmínek dle ustanovení § 222 odst. 4. ZZVZ.

U s n e s e n í  č. 196
Rada města Holic schvaluje výběrovou a hodnotící komisi na akci: „Vybudování odborných
učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 - dodávka“ ve
složení:

U s n e s e n í  č. 197
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o zpracování Studie proveditelnosti pro projekt s názvem
„Vybudování odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47“.

U s n e s e n í  č. 198
Rada města Holic schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: „Rekonstrukce
atletických prvků sportovního stadionu Holice“.

U s n e s e n í  č. 199
Rada města Holic neschvaluje zřízení sjezdu z p.p.č.156 na p.p.č.155 v k.ú. Holice  v Čechách
pro p. 378 06 Suchdol nad Lužnicí.

U s n e s e n í  č. 200
Rada města Holic bere na vědomí změnu termínu provedení akce : „ ZŠ Komenského,
Holubova 500, Holice – oprava fasády objektu “ v roce 2019.



U s n e s e n í  č. 201
Rada města Holic schvaluje ZUŠ Karla Malicha na základě poptávkového řízení nákup
hudebních nástrojů z investičního fondu organizace:

a) Tuba F, zn. Wessex, model Berg GB od firmy Hudební nástroje Mariáš,
742 82 Jistebník 437, za cenu 84 900 Kč včetně DPH;

b) Klarinet bass YCL 211 II od firmy CMI Melodia a.s., Kladská 1117/25, 500 03
Hradec Králové za cenu 65 tisíc Kč včetně DPH;

c) Cembalo – Vlámské jednomanuálové cemballo podle Ruckers od firmy Jan
Bečička, Stanislav Hüttl a Petr Šefl cembalová dílna, Bystřec 72, 561 54
Bystřec (předpoklad dodání nástroje 5/2019) za cenu 186 tisíc Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 202
Rada města Holic schvaluje florbalovému týmu Skoromistři oddílu TJ Jiskra Holice bezplatné
použití znaku města na nových dresech.

U s n e s e n í  č. 203
Rada města Holic  schvaluje na základě poptávkové řízení jako zpracovatele Plánu rozvoje
sportu v Holicích firmu BDO Advisory  s.r.o. Praha za cenu 85 tisíc Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 204
Rada města neschvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě prostor sloužící k podnikání,
ev.č. 218, čp. 29, nám. T. G. Masaryka, Holice, a to na bezziskový podnájem na dobu
nezbytně nutnou k uvedení ordinace do provozu.

U s n e s e n í  č. 205
Rada města Holic  schvaluje na základě poptávkového řízení provedeného makléřem
Michalem Novým pojišťovnu Kooperativa pojišťovna a.s. na pojištění majetku města na
období od VI/2018 do VI/2019 za cenu 295 388 Kč včetně DPH..

U s n e s e n í  č. 206
Rada města Holic schvaluje záměr pronájmu části veřejného prostranství na  pozemku
p.č. 2420 o výměře 6m2 před prodejnou Drogerie Pluto, nám. T.G. Masaryka 33, Holice,
panu , Dolní Ředice v době od 01.06.2018 - 20.12.2018
na prodej zeleniny.

U s n e s e n í  č. 207
Rada města Holic schvaluje DDM Holice dodavatele ubytovacích a stravovacích služeb pro
akce pořádané DDM Holice dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 208
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele akce „ ZŠ Holice, Komenského 100 – oprava
ležaté kanalizace a výměna WC v sociálních zařízeních “ firmu VOTO plyn s.r.o., Husova
1127, Holice za cenu 185.405,90 Kč vč. DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu o dílo
s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 209
Rada města Holic schvaluje občanskému sdružení CYKLO PROFI Holice bezplatné použití
znaku města na propagačních materiálech v rámci pořádaných akcí.



U s n e s e n í  č. 210
Rada města Holic trvá na dodržení investičního záměru odboru SMVM  jako podkladu pro
zpracování projektové dokumentace veřejného osvětlení Koudelka, zejména zvolený typ
osvětlovacích zdrojů a předepsanou výšku stožárů veřejného osvětlení.

U s n e s e n í  č. 211
Rada města Holic  schvaluje:

a) maximální počet 56 pracovníků úřadu od 1. 9. 2018;
b) ukládá vypsat výběrové řízení na pozici investičního technika odboru správy

majetku a výstavby města.
Termín: 30.6.2018 Zodpovídá: Ing. Vladislav Branda

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
11. června  2018

U s n e s e n í  č. 212
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu o činnosti  Obecního  živnostenského úřadu.

U s n e s e n í  č. 213
Rada města Holic schvaluje:

a) Smlouvu o poskytnutí dotace z Programu 1 č. OKSCR/18/23121 na realizaci
akce „Holubovy Holice“;

b) Smlouvu o poskytnutí dotace z Programu 1 č. OKSCR/18/23122 na realizaci
akce „Národní přehlídka jednoaktových her – Memoriál Ladislava Lhoty.“

U s n e s e n í  č. 214
Rada města Holic  schvaluje 7. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2018.

U s n e s e n í  č. 215
Rada města Holic  schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce
„MŠ Holice, Holubova 39 – oprava kuchyněk“ firmu ABM STAVBY s.r.o., Moravany
za cenu 813 137,--Kč včetně DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto
uchazečem.

U s n e s e n í  č. 216
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce „Vybavení
odborné učebny přírodopisu, kabinetu a učebny informatiky v budovách ZŠ Holice, Holubova
47“ firmu Truhlářství JIŘÍ VEJRYCH, Pardubice za cenu  435 328,-Kč včetně DPH a ukládá
odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 217
Rada města Holic schvaluje:

a) neuzavřít smlouvu o dílo se žádným z uchazečů výběrového řízení akce
„Vybudování odborných učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice,
Holubova 47 - dodávka“.
b) vypsat nové výběrové řízení na jaře roku 2019.

U s n e s e n í  č. 218
Rada města schvaluje Smlouvu o administraci projektu s názvem „Vybudování odborných
učeben a zajištění vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47“ pro realizaci
a dobu udržitelnosti projektu s MAS Holicko, o.p.s. za cenu 26.400,- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 219
Rada města Holic schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: „Hospodaření
se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice“.

U s n e s e n í  č. 220
Rada města Holic schvaluje výběrovou a hodnotící komisi na akci: „Rekonstrukce atletických
prvků sportovního stadionu Holice“ ve složení:  



U s n e s e n í  č. 221
Rada města Holic schvaluje "Smlouvu o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného
břemene ke stavbě "CZ.06.2.56/0.0/0.0/16032/0003013" - "Město Holice - sociální bydlení"
s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a bere na vědomí náklady s tímto spojené v celkové hodnotě
do 650,-Kč vč. DPH

U s n e s e n í  č. 222
Rada města schvaluje uzavření Smluv o připojení odběrného elektrického zařízení
k distribuční soustavě NN včetně stanovených poplatků s ČEZ Distribuce a.s.:

a) Hradecká čp. 59 – byt č. 4 - č. 18_SOP_01_4121410662
b) Hradecká čp. 59 – byt č. 5 - č.  18_SOP_01_4121410667

U s n e s e n í  č. 223
Rada města Holic schvaluje společným nájemcům bytu č. 7 v ulici Husova čp. 406 na dobu
7 a 3 měsíců platební kalendář na vyrovnání nedoplatku z vyúčtování služeb za rok 2017.

U s n e s e n í  č. 224
Rada města neschvaluje zábor parkoviště - veřejného prostranství u Gymnázia Dr. E. Holuba,
Holice – 21 parkovacích míst ve dnech od 20. 06. 2018 do 20. 09. 2018.

U s n e s e n í  č. 225
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit plán práce ZM a RM na
II. pololetí r. 2018.

U s n e s e n í  č. 226
Rada města Holic  bere na vědomí přípravu zasedání ZM  dne 25. června 2018.

U s n e s e n í  č. 227
Rada města Holic schvaluje společnosti Amalthea z.s., Chrudim bezplatné použití znaku
města v rámci její Výroční zprávy 2017.

U s n e s e n í  č. 228
Rada města Holic:

a) ruší své usnesení č. 177 ze dne 14. května 2018;
b) schvaluje TS Holice provedení opravy herního prvku – Šplhací věže  na dětském

hřiště na Koudelce.

U s n e s e n í  č. 229
Rada města Holic:

a) bere na vědomí stížnost nájemníků č.p. 406 v ul. Husova, Holice;
b) neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy nájemci bytu č. 5 v č.p. 406, Husova ul.,

Holice s tím, že další postup bude  konzultován s Advokátní  kanceláří JUDr.
Rudolecký, Hradec Králové.

U s n e s e n í  č. 230
Rada města Holic schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí
roku 2018.



U s n e s e n í  č. 231
Rada města schvaluje:

a) provedení akce „Rekonstrukce domu čp. 319, Vysokomýtská ul. Holice – kanalizační
přípojka“;

b) zhotovitele akce „ Rekonstrukce domu čp. 319, Vysokomýtská ul. Holice –
přípojka kanalizace “ firmu Technické služby Holice za cenu 278.670,- Kč vč. DPH
a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu o dílo s tímto uchazečem

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
25. června 2018

U s n e s e n í  č. 232
Rada města Holic schvaluje 9. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2018.

U s n e s e n í  č. 233
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit 8. rozpočtovou změnu
v rozpočtu města na r. 2018.

U s n e s e n í  č. 234
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu schválit zveřejnění záměru odprodeje
pozemku p.č. 2072/68, výměra 1m2, zastavěná plocha a nádvoří, ul. Sadová, k.ú. Holice
v Čechách, zapsaného na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice,
katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice za cenu 400 Kč/m2.

U s n e s e n í  č. 235
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit nevyužití předkupního práva
k výkupu chaty ev.č. 85, v k.ú. Holice v Čechách na pozemku p.č. 6956/41 v k.ú. Holice
v Čechách v podílovém spoluvlastnictví 16-ti měst a obcí (320/767).

U s n e s e n í  č. 236
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene –
služebnosti a podpis smlouvy za účelem uložení plynárenského zařízení –
plynovodní přípojky na pozemku p.č. 2035/7, výměra 4767m2, ostatní plocha, p.č. 2035/28,
výměra 2682m2,ostatní plocha, ul. Na Mušce, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsáno
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 – název stavby: POZK Holice-Na Mušce
čp.1028-1031, STL plynovod a přípojky 2BD (2MO) pro GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem,
za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 237
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene – služebnosti
a podpis smlouvy za účelem uložení plynárenského zařízení - plynovodní přípojky na
pozemku p.č. 2035/3, výměra 2525m2, ostatní plocha, p.č. 2035/30, výměra 684m2, ostatní
plocha, ul. Na Mušce, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsáno v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice,
na LV č. 10005 - název stavby: POZK Holice-Na Mušce čp.1024-1027, STL plynovod
a přípojky 2BD (2MO) pro GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, za úplatu formou jednorázové
náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 238
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemku p.č. 2323/19,
výměra 3194 m2, orná půda, pozemku p.č. 2323/27, výměra 2176 m2, orná půda a pozemku
p.č. 2323/30,výměra 2546 m2, orná půda v k.ú. Holice v Čechách, obec Holice,
okr. Pardubice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 ve vlastnictví Města Holic, celková



výměra je 7916m2 za pozemek p.č. 1724/21, výměra 5730 m2, trvalý travní porost
v k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, okr. Pardubice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 10002
ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu s finančním doplatkem 1 191 000,-Kč.

U s n e s e n í  č. 239
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného břemene - služebnosti
a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení nízkého napětí na pozemku
města p.č. 362/5, výměra 5866m2, orná půda, na pozemku p.č. 351/6, výměra 1435m2, ostatní
plocha, na pozemku p.č. 2393/1, výměra 4414m2, ostatní plocha a na pozemku p.č. 362/4,
výměra 1153m2, orná půda, ul. Holubova, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsaných
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Pardubice, na LV č. 10005 - název stavby: “Holice, Holubova p.č. 351/6-město-
knn“ pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši
200Kč/bm + DPH a za umístění nového pojistkového pilíře 2.000,-Kč + DPH za kus.

U s n e s e n í  č. 240
Rada města Holic schvaluje na žádost investora stavební úpravy objektu na p.č. 399/7 za
těchto podmínek:

a) okna plánovaných obytných místností orientovaná na pozemek p.č. 398 mohou být
jen sklopná;
b) okna plánovaných obytných místností orientovaná na pozemek p.č. 398 budou
zasklena materiálem s neprůhlednou úpravou.

U s n e s e n í  č. 241
Rada Města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit přednostní zařazení finančních
prostředků na realizaci dotačního projektu „ Vybudování odborných učeben a zajištění
vnitřní konektivity v budovách ZŠ Holice, Holubova 47 “ do rozpočtu města v roce 2019.

U s n e s e n í  č. 242
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.1 v domě č.p. 46 Holubova, 534 01 Holice dle
pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí.

U s n e s e n í  č. 243
Rada Města Holic schvaluje nájemné pro byt č. 1 v Holubova čp. 46, Holice ve výši
63,18Kč/m2 po dokončené rekonstrukci bytu.

U s n e s e n í  č. 244
Rada Města Holic schvaluje nájemné v čp. 59, Hradecká ul. ve výši 57,50 Kč/m2.

U s n e s e n í  č. 245
Rada města Holic neschvaluje žádost o prominutí 1 nájmu k  bytu č. 5, náměstí
T.G. Masaryka 2A, Holice.

U s n e s e n í  č. 246
Rada města Holic schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele akce: „Novostavba
sportovní haly na p.č. 1725/18, 1725/22, 1725/23 v k.ú. Holice“.



U s n e s e n í  č. 247
Rada města Holic schvaluje výběrovou a hodnotící komisi na akci: „Hospodaření se
srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice“ ve složení:  

U s n e s e n í  č. 248
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce
„Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice“ firmu VYSSPA Sports
Technology s.r.o., Plzeň za cenu 20 327 794,15 Kč včetně DPH a ukládá odboru SMVM
uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 249
Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy o výkonu technického dozoru stavebníka na
akci „Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice“ s firmou Servising s.r.o.
Hradec Králové za měsíční odměnu  20 570,-- Kč. Za 4 měsíce trvání smlouvy pak budou
celkové služby TDS za  82 280,-- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 250
Rada města schvaluje uzavření smlouvy smlouvy o výkonu koordinátora BOZP akce
„Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice“ s firmou Servising s.r.o.,
Hradec Králové
za měsíční cenu 5.445,-Kč - za výkon zajištění staveb koordinátorem BOZP na staveništi +
položku za plán na BOZP a nahlášení stavby na OIP. Za 4 měsíce trvání smlouvy pak budou
celkové služby koordinátora BOZP  za 23.958,-Kč vč. DPH.

U s n e s e n í  č. 251
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výkonu koordinátora BOZP akce „Revitalizace
sportovního areálu v Holicích – vodohospodářské prvky“ s firmou Servising s.r.o., Hradec
Králové za měsíční cenu 5.445,-Kč - za výkon zajištění staveb koordinátorem BOZP na
staveništi + položku za plán na BOZP a nahlášení stavby na OIP. Za 9 měsíců trvání smlouvy
pak budou celkové služby koordinátora BOZP  za  52.393,-Kč včetně  DPH.

U s n e s e n í  č. 252
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výkonu technického dozoru stavebníka na akci
„Revitalizace sportovního areálu v Holicích – vodohospodářské prvky“ s firmou Servising
s.r.o., Hradec Králové za měsíční cenu 39.930,-Kč. Za 9 měsíců trvání smlouvy pak budou
celkové služby TDS  za 359.370,-Kč vč. DPH.

U s n e s e n í  č. 253
Rada města Holic:

a) bere na vědomí Zápis z průběhu konkursního řízení pro výběr
uchazeče/uchazečky na pracovní místo ředitele/ ředitelky Školní jídelny
Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice;

b) v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., o předškolním,
školním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve
znění pozdějších předpisů, na základě výsledku konkursního řízení, jmenuje
paní  k datu 13.8.2018 na pracovní místo ředitele/ředitelky
Školní jídelny Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice;



c) pověřuje vedením Školní jídelny Holice, Nádražní 1021, okres Pardubice
v době od 1.8. do 12.8.2018 paní 

U s n e s e n í  č. 254
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na
žádost firmy VITSOL, s.r.o., Hlavní 17/16, 78335 Skrbeň na pozemcích p.č. 3594, 3595/1
a 3596/1 v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 255
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na
žádost firmy VITSOL, s.r.o., Hlavní 17/16, 78335 Skrbeň na pozemcích p.č. 9498 - část
a 2764/9 v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 256
Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na
žádost firmy VITSOL, s.r.o., Hlavní 17/16, 78335 Skrbeň na pozemcích p.č. 9108
v k.ú Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 257
Rada města Holic nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na
žádost  Slatiňany na pozemcích p.č. 4206/1, 4207/1 a 4156
v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í  č. 258
Rada města Holic schvaluje pronájem části veřejného prostranství na  pozemku p.č. 2420
o výměře 6m2 před prodejnou drogerie Pluto, nám. T.G. Masaryka 33, Holice,  panu

Dolní Ředice v době od 01.05.2018 - 20.12.2018 na prodej
zeleniny.

U s n e s e n í  č. 259
Rada města Holic  schvaluje 2. změnu odpisového plánu na rok 2018 Mateřské školy Holice,
Holubova 39, Holice.

U s n e s e n í  č. 260
Rada města Holic  schvaluje žádost SK Holice o  převzetí záštity města nad konáním akce
Dětský den – konec prázdnin pořádané dne 1. září 2018 a bezplatné použití znaku města
v rámci propagace této akce. Pořadatelem je SK Holice ve spolupráci se Stranou
soukromníků.

U s n e s e n í  č. 261
Rada města Holic  schvaluje likvidaci movitého majetku města dle předloženého návrhu
schváleného majetkovou komisí dne 11. června 2018.

U s n e s e n í  č. 262
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti o dotaci na
plánovanou investiční akci „Novostavba sportovní haly, Holice“ v rámci MŠMT na podporu
investičních projektů.



U s n e s e n í  č. 263
Rada města Holic  bere na vědomí informaci Školní jídelny Holice, Nádražní 1021 o uzavření
jídelny v době letních prázdnin.

U s n e s e n í  č. 264
Rada města Holic schvaluje společnosti Kultura pro město bezplatný pronájem parkoviště na
náměstí T. G. Masaryka a uzavření náměstí ve dnech 22. a 23.9.2018 dle předloženého návrhu
v rámci oslav 100. výročí vzniku republiky.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
9. července 2018

U s n e s e n í  č. 265
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce
„Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice“ firmu PROFISTAV
Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl za cenu 18 055 268,66 Kč včetně DPH
a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 266
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „ Holice – Lávka
Na Mušce“ s firmou SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.,Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl
zvýšením celkové ceny o 19.419,29 Kč.

U s n e s e n í  č. 267
Rada města Holic:

a) schvaluje navýšení investice stavby "Město Holice - sociální bydlení",
reg.č.CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_032/0003013 s firmou KERSON s.r.o., Dobré 80,
517 93 Dobré.
Vícepráce jsou realizační firmou stanoveny v hodnotě 168 576,32 Kč
vč. DPH (146 588,10,-Kč bez DPH) a méněpráce jsou stanoveny
v hodnotě -56 908,15 ,-Kč vč. DPH (-49 485,35  Kč bez DPH). Celkové
navýšení ceny stavebního díla je  97.102,75,-Kč bez DPH,
tj. 111.668,16,- Kč vč. DPH.
Celková cena za kompletní dílo je 10 104.955,74 Kč vč. DPH.

b) ukládá pracovníkům odboru SMVM zpracovat na tuto změnu dodatek
smlouvy.

"Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), při naplnění
podmínek dle ustanovení § 222 odst. 6. ZZVZ".

U s n e s e n í  č. 268
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu č. 2 v domě č. p. 749 Holubova, 534 01 Holice,
od 1. 8. 2018 dle pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí r. 2018.

U s n e s e n í  č. 269
Rada Města Holic schvaluje:

a) pořadník uchazečů o přidělení obecního bytu schválený sociální komisí 28. 6. 2018
na III. čtvrtletí roku 2018;

b) přidělení bytu č. 15 v bytovém domě č.p. 1131 v ulici Palackého, 534 01 Holice,
od 1.8.2018 dle pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí roku
2018.

U s n e s e n í  č. 270
Rada města Holic  schvaluje 2. změnu odpisového plánu na rok 2018 Základní umělecké
škole Karla Malicha, Holice.



U s n e s e n í  č. 271
Rada města Holic schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Vysoké Chvojno na úseku
sociální péče – zvláštní příjemce důchodu na období do 31. 12. 2018.

U s n e s e n í  č. 272
Rada města Holic  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Vysoké Chvojno na
úseku sociální péče – sociálně-právní ochrana dětí do 31.12. 2018.

U s n e s e n í  č. 273
Rada města Holic schvaluje delegaci města do družebního města Medzeva ve dnech
13.-15.7.2018 ve složení: 

U s n e s e n í  č. 274
Rada města Holic zamítá žádost DDM Holice o posílení mzdových prostředků z rozpočtu
města.

U s n e s e n í  č. 275
Rada města Holic neschvaluje 10. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na r. 2018.

U s n e s e n í  č. 276
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Oprava místní
komunikace – ulice Pod Homolí“ s firmou Správa a údržba silnic Pardubického kraje,
Doubravice 98, 533 53 Pardubice VII zvýšením celkové ceny o 45.012,-- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 277
Rada Města Holic schvaluje na základě poptávky jako zhotovitele akce „Výměna dlažby ve
dvoře ZŠ Komenského100“ firmu Technické služby Holice se zhotovením v roce 2019 za
cenu 175.645,- Kč vč. DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu o dílo s tímto
uchazečem.

U s n e s e n í  č. 278
Rada města Holic bere na vědomí žádost občanů Podhráze o umístění 2 značek zákazu vjezdu
v uličce na Podhrázi.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC
ZE DNE  13. srpna 2018

U s n e s e n í  č. 279
Rada města Holic:
a) schvaluje neuzavření veřejnoprávních smluv mezi městem Holice na jedné straně a

obcemi Býšť, Dolní Roveň, Dolní Ředice, Chvojenec, Ostřetín, Poběžovice u Holic a
Vysoké Chvojno na straně druhé k výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání
přestupků na  období od 1.1.2019.

b) ukládá informovat dotčené obce o neuzavření těchto veřejnoprávních smluv.
zodpovídá: Ing. Jaroslav Frumert, vedoucí správního odboru. MÚ Holice
termín: do 31.8.2018

U s n e s e n í  č. 280
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele akce „Oprava části chodníku u Topasu“
Technické služby Holice. Cena dodávky činí 488.077,-- Kč včetně 21% DPH. Finanční krytí
v rámci oprav chodníků.

U s n e s e n í  č. 281
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele akce „Chodník lávka Na Mušce“ Technické
služby Holice. Cena dodávky činí 173.494,-- Kč včetně 21% DPH a ukládá odboru SMVM
uzavřít smlouvu se zhotovitelem. Finanční krytí z kapitálového rozpočtu.

U s n e s e n í  č. 282
Rada města Holic schvaluje jako zhotovitele akce „Veřejné osvětlení chodníku a lávky  Na
Mušce“ Technické služby Holice. Cena dodávky činí 141.017,-- Kč včetně 21% DPH a
ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu se zhotovitelem. Finanční krytí z kapitálového
rozpočtu.

U s n e s e n í  č. 283
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.7 v domě č.p. 1103 Na Mušce, 534 01 Holice,
od 15.8.2018 dle pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na III. čtvrtletí.

U s n e s e n í  č. 284
Rada Města Holic ruší své usnesení č. 243  ze dne 25. 6. 2018, s tím, že   nájemné pro byt
č. 1 v Holubova čp. 46, Holice zůstává v původní výši tj. 54Kč/m2 s platností od 15.8.2018.

U s n e s e n í  č. 285
a) Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy k nájmu prostor sloužících

k podnikání ev.č. 201 na  nám. T.G. Masaryka,  č. p. 29 v Holicích s -
dohodou a to ke dni 30.9.2018.

b) Rada města schvaluje zveřejnění záměru k nájmu prostor sloužících k podnikání ev.č.201
na nám. T.G. Masaryka, č. p. 29 (poliklinika) v Holicích o celkové ploše 16,02 m2.



U s n e s e n í  č. 286
Rada města Holic schvaluje, na základě výběrového řízení,  jako zhotovitele akce
„Rekonstrukce domu čp.319 (domek na hřbitově)“  firmu Kurštejn, stavební a obchodní firmu
s.r.o. Jezbořice za cenu 2 642 323,94 Kč s DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu
s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 287
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku smlouvy o dílo č.1 ke smlouvě o dílo
č. MUHO-SML/ 114/2018 Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice se
společností Vysspa Sports Technolgy s.r.o.,IČO: 27967 638, se sídlem Skladová 2438/6,
Východní předměstí, 326 00  Plzeň. Předmětem dodatku je především finanční krytí na
likvidaci škvárového odpadu a s tím spojený posun termínu.

U s n e s e n í  č. 288
Rada města Holic schvaluje uzavření smlouvy o dílo – Autorský dozor projektanta během
realizace akce: Revitalizace sportovního areálu v Holicích – VHP se společností
Deals management a.s. IČO: 03493385 se sídlem Pitterova 2855/11, 130 00 Praha 3 .

U s n e s e n í  č. 289
Rada města Holic schvaluje uzavření  smlouvy o dílo – Autorský dozor projektanta během
realizace akce: Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice se společností
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. IČO: 15053695 se sídlem   Píšťovy 820,537 01
Chrudim.

U s n e s e n í  č. 290
Rada města Holic schvaluje pověřit advokátní kancelář Mgr. Jany Zwyrtek Hamplové plnou
mocí v zastupování ve věci nároku na bezdůvodné obohacení.

U s n e s e n í  č. 291
Rada města Holic schvaluje "Smlouvu o poskytnutí účelového příspěvku“ od poskytovatele
MAS Holicko o.p.s. na projekt „Oprava antukového povrchu hřiště a instalace dělící sítě
včetně nosných sloupků na hřišti Na Lipáku“ a bere na vědomí výši spoluúčasti města s tímto
spojené v celkové hodnotě do 15.662,-Kč vč. DPH

U s n e s e n í  č. 292
Rada města Holic schvaluje převod družstevního podílu v Bytovém družstvu Dubina II,
k bytu B7, Lohniského 1133, Holice, z paní 53401
Holice na paní , 533 22 Býšť.

U s n e s e n í  č. 293
Rada města Holic bere na vědomí stanovisko majetkové komise rady města ke studii
zástavby proluky nad areálem gymnázia, zpracované firmou Astalon s.r.o., Pardubice.

U s n e s e n í  č. 294
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost

538 21 Slatiňany na pozemcích p.č. 4206/1 a 4207/1
v k.ú Holice v Čechách.



U s n e s e n í č. 295
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit pořízení změny ÚP Holice na žádost
MAX SERVISNÍ CENTRUM s.r.o., Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2 na pozemku
p.č. 399/7 v k.ú. Holice v Čechách.

U s n e s e n í č. 296
Rada města Holic schvaluje na základě žádosti Junáka – český skaut, střediska Holice,
bezplatný pronájem části Sokolského parku na prezentační akci dne 6. září 2018
od  8 do 19 hodin.

U s n e s e n í č. 297
Rada města schvaluje platový výměr pro ředitelku Školní jídelny Holice paní 

dle předneseného návrhu.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
27. srpna  2018

U s n e s e n í  č. 298
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit:

a) plnění rozpočtu města k 30.6.2018;
b) vyplacení 2. části finanční podpory sportovním klubům.

U s n e s e n í  č. 299
Rada města Holic schvaluje hospodaření příspěvkových organizací města za I. pololetí roku
2018.

U s n e s e n í  č. 300
Rada města Holic:

a) schvaluje záměr vybudování chodníku v ulici Pod Parkem pro nově vzniklou
bytovou výstavbu včetně projektové dokumentace (cca 250 tisíc Kč) ke
stavebnímu povolení v roce 2019;

b) ukládá jednat s investorem stavby bytových domů o finanční spoluúčasti na
realizaci stavby.

Termín: ihned Zodpovídá: Ing. Chlanda

U s n e s e n í  č. 301
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Oprava místní
komunikace – Smetanova“ s firmou Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice
č.p. 98, 533 53 Pardubice VII - změna termínu dokončení do 31.10.2018.

U s n e s e n í  č. 302
Rada města Holic schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou ABM STAVBY s.r.o.,
Moravany na akci „MŠ Holice, Holubova 39 – oprava kuchyněk“.

U s n e s e n í  č. 303
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání Zastupitelstva města Holic 10.9.2018.

U s n e s e n í  č. 304
Rada města Holic schvaluje maximální počet 57 pracovníků úřadu od 1.11.2018.

U s n e s e n í  č. 305
Rada města Holic schvaluje odměny ředitelů příspěvkových organizací města za I. pololetí
r. 2018 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 306
Rada města Holic schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části veřejného prostranství na
pozemku p.č. 2409/1 o výměře 3 m2 před Bistro retro est. 2018, náměstí T.G. Masaryka 11,
Holice.



U s n e s e n í  č. 307
Rada města Holic schvaluje převzetí záštity města, bezplatný pronájem prostranství za
Základní uměleckou školou Karla Malicha a bezplatné použití znaku města v rámci konání
akce „Pejskiáda 2018“ dne 8. 9. 2018 v době od 13,00 do 22,00 hodin. Pořadatelem je
Základní kynologická organizace Holice.

U s n e s e n í  č. 308
Rada města Holic schvaluje Střední škole automobilní, Holice  bezplatný pronájem
parkoviště na náměstí T. G. Masaryka v rámci Dopravně – servisního dne pořádaného
3.10.2018 v době od 6,00 do 17,00 hodin.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
10. září  2018

U s n e s e n í  č. 309
Rada města Holic  bere na vědomí zprávu o činnosti sociálního odboru za r. 2017.

U s n e s e n í  č. 310
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o činnosti sociální komise za r. 2017.

U s n e s e n í  č. 311
Rada města Holic  schvaluje:

a) 12. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2018.
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2018 ve výši 40 tisíc Kč
MAS Holicko o.p.s.

U s n e s e n í  č. 312
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit 11. rozpočtovou změnu v rozpočtu
města na rok 2018.

U s n e s e n í  č. 313
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit obecně závaznou vyhlášku
č. 3/2018 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.

U s n e s e n í  č. 314
Rada města Holic schvaluje pořadník uchazečů o přidělení městského bytu na IV. čtvrtletí
roku 2018.

U s n e s e n í  č. 315
Rada města Holic ukládá odboru SMVM jednat ohledně vlastnictví mostků v k.ú. Holice
v Čechách s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových.
Termín: ihned Zodpovídá: Ing. Chlanda

U s n e s e n í  č. 316
Rada města Holic  schvaluje přidělení prostor k podnikání o výměře 16,02 m2 v čp. 29, nám.
T. G. Masaryka, ev. č. prostoru 201 v Holicích za nájemné ve výši 2247,19 Kč/m2 /rok paní

 bytem Holice

U s n e s e n í  č. 317
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej připlocených
a užívaných pozemků za zohledněnou cenu z důvodu dobrých mravů a dosavadní péče
o pozemek vlastníka přilehlého pozemku a to 400Kč/m2 a v případě pronájmu 40Kč/m2/rok.

U s n e s e n í  č. 318
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku
p.č. 2072/68, výměra 1m2, zastavěná plocha a nádvoří, ul. Sadová, k.ú. Holice
v Čechách, zapsaného na LV 10005 katastru nemovitostí pro obec a část obce Holice,
katastrální území Holice v Čechách, vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj,
Katastrální pracoviště Pardubice do majetku manželům 

534 01 Holice za cenu 400 Kč/m2.



U s n e s e n í  č. 319
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene - služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení
nízkého napětí na pozemku města p.č. 2397/1, výměra 2588 m2, ostatní plocha, na pozemku
p.č. 2397/2, výměra 33 m2, ostatní plocha a na pozemku 2391/30, výměra 262 m2, ostatní
plocha, ul. Hradecká, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsáno v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na
LV č. 10005 - název stavby: Holice, Hradecká č.p.1180 - Lidl - kvn pro ČEZ Distribuce, a.s.
Děčín, za úplatu formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.

U s n e s e n í  č. 320
Rada města Holic  schvaluje aktualizovanou Směrnici města Holic o přidělení bytů do nájmu
občanů č. 25/2009 s platností od 11. 9. 2018.

U s n e s e n í  č. 321
Rada Města Holic schvaluje firmu Tramontáž spol. s.r.o., Škroupova 170, Chrudim jako
zhotovitele opravy výtahu v bytovém domě Palackého1131, Holice.

U s n e s e n í  č. 322
Rada Města Holic ukládá majetkovému odboru připravit postup na pronájem a přidělení nově
zrekonstruovaného bytu č. 7  v č.p. 46 v ul. Holubova, Holice.
Termín: ihned Zodpovídá: Ing. Chlanda

U s n e s e n í  č. 323
Rada Města Holic schvaluje podání žádosti o poskytnutí podpory na nákup městského
mobiliáře – stojanů na kola v rámci programu „Malý LEADER pro Holicko pro rok 2019“
realizovaný MAS Holicko o.p.s. a bere na vědomí náklady s tímto spojené.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
24. září  2018

U s n e s e n í  č. 324
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o  činnosti majetkové komise.

U s n e s e n í  č. 325
Rada města Holic schvaluje:

e) 13. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2018;
f) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2018 ve

výši 4 000,00 Kč s Linkou bezpečí, z.s.

U s n e s e n í  č. 326
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 1 v bytovém domě č.p. 1131 v Palackého ulici,
Holice dle schváleného pořadníku uchazečů o přidělení bytu na III. čtvrtletí roku 2018.

U s n e s e n í  č. 327
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení na akci „Rekonstrukce bytu
č. 21, Holubova 761, Holice firmu Voto plyn s.r.o., Holice za cenu 308 842,90 Kč včetně
DPH.

U s n e s e n í  č. 328
Rada města Holic schvaluje:

a) ukončení nájemní smlouvy k nájmu prostor sloužících k podnikání ev.č.
201 v č.p. 38, Palackého ul., Holice s paní  dohodou
ke dni 31. 12. 2018;

b) zveřejnění záměru k nájmu prostor sloužících k podnikání ev.č. 201,
Palackého ul. 38, Holice o celkové ploše 55 m2.

U s n e s e n í  č. 329
Rada města Holic schvaluje pronájem části veřejného prostranství na pozemku p.č. 2409/1
o výměře 3m2 před Bistro retro est. 2018, náměstí T. G. Masaryka 11, Holice paní 

, 533 74 Horní Jelení od 1.9.2018.

U s n e s e n í  č. 330
Rada města Holic neschvaluje zpoplatnění dle článku 6, odstavec 1), písmeno j), Obecně
závazné vyhlášky 3/2018  za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování
služeb se sazbou 10,-- / za každý i započatý m2 i započatý den, za celkem 12 poštovních
schránek na pozemcích ve vlastnictví Města Holic pro Českou poštu.

U s n e s e n í  č. 331
Rada města Holic schvaluje na základě výběrového řízení:

a) firmu ČEZ ESCO, a.s, IČO 03592880 na  „Dodávku a odběr elektrické energie“ pro
Město Holice na rok 2019 Dodávka činí 1 545,- Kč (jednotarif), 1 780,- Kč (dvoutarif
VT), 1 045,- Kč (dvoutarif NT). Tyto ceny neobsahují DPH;

b) firmu ČEZ ESCO, a.s, IČO 03592880 na „Dodávku a odběr zemního plynu“ pro
Město Holice na r. 2019. Cena za 1 MWh činí 730,- bez DPH.



U s n e s e n í  č. 332
Rada města schvaluje smlouvu o poskytnutí technického zařízení a instalace systému
určeného pro zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů, pro potřeby odboru dopravy
MÚ Holice, se společností CENDIS s.p. Praha

U s n e s e n í  č. 333
Rada města Holic schvaluje 583 01 Chotěboř
zveřejnění záměru provozování trhů v Holubově ulici na rok 2019 dle předloženého návrhu
s datem konání 25.3., 15.4., 20.5., 17.6., 15.7., 19.8., 16.9., 14.10., 18.11., 9.12., a 16.12.2019.
Nájemné 7 tisíc Kč za jeden trh.

U s n e s e n í  č. 334
Rada města schvaluje přijetí daru – infokiosku od Destinační společnosti Východní Čechy
Pardubice.

U s n e s e n í  č. 335
Rada města Holic:

a) ruší usnesení č. 316, ze dne 10. 9. 2018;
b) schvaluje přidělení prostor k podnikání o výměře 16,02 m2 v čp. 29, nám. T. G.

Masaryka, ev.č. prostoru 201 v Holicích za nájemné ve výši  1600,- Kč/m2 /rok paní
 bytem Holice.

U s n e s e n í  č. 336
Rada města Holic schvaluje Tenisovému klubu Holice úhradu tenisových tréninků dětí v hale
Moravany v období 1.10.- 31.12. v hodnotě 23 760,-- Kč + cestovní výlohy 2 880,-- Kč a
v období 1.1.2019 – 15.4.2019 v hodnotě 31 680,-- Kč + cestovní výlohy 3 840,-- Kč.

U s n e s e n í  č. 337
Rada města Holic schvaluje smlouvu o užívání nebytových prostor – tělocvičny v Gymnáziu
Dr. E. Holuba pro Tenisový klub Holice, SK fotbalový klub Holice a TJ Jiskra Holice – oddíl
atletiky v rozsahu hodin dle stanoveného rozvrhu hodin v době od 1.10.2018 do 30.6.2019.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
8. října 2018

U s n e s e n í  č. 338
Rada města Holic schvaluje 14. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2018.

U s n e s e n í  č. 339
Rada města Holic  schvaluje přidělení bytu č. 8 v domě č.p. 46 v ulici Holubova, Holice dle
pořadníku o přidělení bytu schváleného na IV. čtvrtletí s platností od 15.10.2018.

U s n e s e n í  č. 340
Rada města Holic schvaluje Pořadník uchazečů o přidělení bytů v bytových domech
Palackého 1131 a v U Kapličky1042, Holice schváleného sociální komisí dne 24.9.2018
na IV. čtvrtletí.

U s n e s e n í  č. 341
Rada města Holic schvaluje uzavření dodatku č.1 veřejnoprávní smlouvy mezi Statutárním
městem Pardubice a Městem Holice uzavřené dne 27. 6. 2011 mezi výše uvedenými subjekty
v souladu s ustanovením § 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen: „zákon o obecní policii“).

U s n e s e n í  č. 342
Rada města Holic:

a) schvaluje provedení prací na zvýšení retenčního prostoru rybníku Blažkovec
ve variantě celkového odbahnění rybníku a zpevnění břehů kamenivem;

b) schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na akci „Odbahnění
rybníku Blažkovec“ firmě Agroprojekce Litomyšl s.r.o.;

c) doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti o dotaci na akci
„Odbahnění rybníku Blažkovec“.

U s n e s e n í  č. 343
Rada města Holic  schvaluje Plán rozvoje sportu města Holice na období let 2018 – 2025.

U s n e s e n í  č. 344
Rada města Holic schvaluje:
Dodatek č. 6 smlouvy reg.č.CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_032/0003013 s firmou KERSON, Dobré
80, 517 93 Dobré - navýšení investice na akci "Město Holice - sociální bydlení" ve výši
47 572,23 Kč včetně DPH.
Celková cena za kompletní dílo je 10 148.787,77 Kč vč. DPH.
"Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), při naplnění
podmínek dle ustanovení § 222 odst. 6. ZZVZ".



U s n e s e n í  č. 345
Rada města Holic schvaluje:
Dodatek č. 1 smlouvy reg. č. CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_113/0008280 s firmou Profistav Litomyšl
navýšení investice na akci "Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice ",
ve výši 850 352,31 Kč včetně DPH.
Celková cena za kompletní dílo je 18 905.620,97 Kč vč. DPH.
"Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), při naplnění
podmínek dle ustanovení § 222 odst. 4. ZZVZ".

U s n e s e n í  č. 346
Rada města Holic schvaluje jako příkazníka technického dozoru stavby „Rekonstrukce domu
č.p. 319 (domek na hřbitově)“ firmu V-STAV RK s.r.o., Rychnov nad Kněžnou za cenu
9 680,-- Kč včetně DPH měsíčně po dobu trvání stavby.

U s n e s e n í  č. 347
Rada města Holic schvaluje jako příkazníka koordinátora BoZP stavby „Rekonstrukce domu
č.p. 319 (domek na hřbitově)“ firmu TURKE CZ s.r.o., Vortová za cenu 2 420 Kč včetně
DPH měsíčně po dobu trvání stavby.

U s n e s e n í  č. 348
Rada města Holic schvaluje nové technické řešení kůlny u domu č.p. 319, Vysokomýtská ul.,
Holice v rozsahu dle předloženého návrhu:

a) demolice stávající kůlny;
b) výstavba kolumbária;
c) příprava výstavby skladových prostor.

U s n e s e n í  č. 349
Rada města Holic  schvaluje TJ Jiskra Holice oddílu Skoromistři Holice – florbal muži
bezplatné použití znaku města v rámci propagace konání sportovního plesu v Holicích dne
11. ledna 2019.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ladislav Effenberk Petr Bajer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
12. listopadu  2018

U s n e s e n í  č. 350
Rada města Holic bere na vědomí návrh rozpočtu města na rok 2019 – 1. čtení.

U s n e s e n í  č. 351
Rada města Holic schvaluje rozpis příspěvku na provoz pro příspěvkové organizace města na
rok 2019.

U s n e s e n í  č. 352
Rada města Holic schvaluje 2. Změnu odpisového plánu na rok 2018 Technickým službám
Holice.

U s n e s e n í  č. 353
Rada města Holic schvaluje 1. Změnu odpisového plánu na rok 2018 Školní jídelně Holice.

U s n e s e n í  č. 354
Rada města Holic schvaluje 15. Rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2018 mimo
bod 1.139.

U s n e s e n í  č. 355
Rada města Holic bere na vědomí zprávu o údržbě místních komunikací, chodníků a zeleně
v roce 2018.

U s n e s e n í  č. 356
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytu  č.7 v domě č.p. 19 nám. T. G. Masaryka, 534 01
Holice, dle schváleného pořadníku uchazečů o přidělení obecního bytu na IV. čtvrtletí
s platností od 1.12.2018..

U s n e s e n í  č. 357
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu  č.7 v domě č. p. 46 Holubova ul., 534 01 Holice
dle schváleného pořadníku o přidělení obecního bytu na IV. čtvrtletí s platností
od 1.12. 2018.

U s n e s e n í  č. 358
Rada Města Holic schvaluje ukončení nájmu bytu č. 19  v bytovém domě
U Kapličky 1042, 534 01 Holice, dohodou ke dni 30.11.2018.

U s n e s e n í  č. 359
Rada Města Holic schvaluje přidělení bytů v čp. 59 Hradecká, Holice dle předloženého
návrhu s platností od 1. 12. 2018.

U s n e s e n í  č. 360
Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu chaty
ev.č.68,v k.ú. Holice v Čechách na pozemku p.č. 4700/5 v k.ú. Holice v Čechách
v podílovém spoluvlastnictví 16-ti měst a obcí (320/767).



U s n e s e n í  č. 361
Rada města Holic schvaluje na základě poptávkového řízení jako zhotovitele akce
„Zhotovení PD chodník Husova ul. od č. p. 1006 po křižovatku s odbočkou na Podlesí
„Pacifik“ firmu Agroprojekce Litomyšl, spol s.r.o., Vysoké Mýto za cenu
166 375,00 Kč s DPH a ukládá odboru SMVM uzavřít smlouvu s tímto uchazečem.

U s n e s e n í  č. 362
Rada města Holic:

a) schvaluje pozastavení prací na akci „Rekonstrukce domu čp. 319,
Vysokomýtská ul. Holice (domek na hřbitově)“;

b) doporučuje zastupitelstvu města schválit demolici stávajícího objektu
čp. 319, Vysokomýtská ul., Holice (hřbitovní domek) a zpracování PD
a výstavbu objektu nového.

U s n e s e n í  č. 363
Rada města Holic schvaluje plán zimní údržby města Technických služeb Holice na období
2018/2019.

U s n e s e n í  č. 364
Rada města Holic:

a) zřizuje komise Rady města Holic pro volební období 2018-2022:
školskou, sportovní, kulturní, sociální a zdravotní, majetkovou a bytovou,
dopravy, bezpečnosti a prevence a SPOZ(Sbor pro občanské záležitosti);

b) jmenuje předsedy komisí: školské Mgr. Danu Půlpánovou, sportovní Mgr.
Pavla Hojku, kulturní Mgr. Lukáše Pešku, sociální a zdravotní Mgr. Ondřeje
Výborného, majetkové a bytové Ing. Vítězslava Vondrouše,
dopravy,bezpečnosti, prevence Mgr. Veroniku Markovou, SPOZu Petra
Kačera.

U s n e s e n í  č. 365
Rada města Holic schvaluje Radioklubu OK1 KHL Holice,z.s. změnu účelu využití
poskytnutých finančních prostředků při Mezinárodním setkání radioamatérů 2018 včetně
prodloužení vyúčtování dotace do 31. 12. 2018.

U s n e s e n í  č. 366
Rada města Holic pověřuje členy rady města 

astupitele města 
a  přijímat ve volebním období 2018-2022 prohlášení snoubenců
o uzavření manželství (oddávat) v přítomnosti matrikáře.

U s n e s e n í  č. 367
Rada města Holic ukládá starostovi města svolání mimořádného jednání Zastupitelstva
města Holic 26. 11. 2018.
Termín: 16.11.2018 Zodpovídá:  Mgr. Ondřej Výborný



U s n e s e n í  č. 368
Rada města Holic:

g) pověřuje paní Evu Hlaváčkovou dočasným řízením Kulturního domu města
Holic s platností od 13.11.2018 do 30.6.2019;

h) ukládá místostarostovi zajistit přípravu k vyhlášení konkursního řízení na
funkci ředitele/ředitelky Kulturního domu města Holic.

Termín: 26.11.2018 Zodpovídá: Petr Kačer

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
26. listopadu  2018

U s n e s e n í  č. 369
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočet města na rok 2019.

U s n e s e n í  č. 370
Rada města Holic  schvaluje 16. rozpočtovou změnu v rozpočtu města na rok 2018.

U s n e s e n í  č. 371
Rada města Holic bere na vědomí návrhy rozpočtů příspěvkových organizací města na rok
2019 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 372
Rada města Holic  bere na vědomí odpisové plány  příspěvkových organizací města na rok
2019 dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 373
Rada města Holic bere na vědomí Návrhy střednědobého výhledu rozpočtu na roky
2020-2021 příspěvkových organizací města dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 374
Rada města Holic k zajištění inventarizace majetku města v r. 2018

1/ v y h l a š u j e termín provedení inventarizace majetku k 31. 12. 2018

2/ s c h v a l u j e

a) hlavní inventarizační komisi ve složení:
předseda - Petr Kačer
členové - Ing. Eva Vorlová

Ing. Vladislav Branda
Lenka Kšádová
Martina Výborná
Ing. Karel Vrbata

b) harmonogram provádění inventarizačních prací v r. 2018

U s n e s e n í č. 375
Rada města schvaluje zvýšení nájemného rekonstruovaného bytu a přiděleni bytu
č. 21 v ul. Holubova 761, Holice, dle schváleného pořadníku na IV. čtvrtletí roku 2018.

U s n e s e n í  č. 376
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit na základě jednání s firmou
VYSSPA,  Sports Technology s.r.o. Plzeň postup řešení pro pokračování stavebních prací
v rámci prováděné rekonstrukce atletických prvků stadionu dle předloženého návrhu a
příslušnou rozpočtovou změnu.



U s n e s e n í  č. 377
Rada města Holic schvaluje  na základě poptávkového řízení zhotovitele akce:
„Oprava chodníku Podhráz II. - Holice“ firmu Technické služby Holice, Vysokomýtská
635, 534 01 Holice.
Cena dodávky činí 259.392,30Kč včetně 21% DPH.

U s n e s e n í  č. 378
Rada města Holic  schvaluje Ivetě a Jiřímu Němcovým, Kosmonautů 1580, 583 01 Chotěboř
provozování trhů v Holubově ulici dle předloženého návrhu s datem konání 25.3.,
15.4.,20.5.,17.6.,15.7.,19.8.,16.9.,14.10.,18.11.,9.12.,a 16.12.2019. Nájemné 7.000,-- Kč
a 1.500,--Kč za použití WC v kulturním domě.

U s n e s e n í  č. 379
Rada města Holic schvaluje:
a) ukončení výpůjčky nemovitého majetku, tj. nebytových prostor - kanceláře č. 409

v budově městského úřadu Holubova 1 ke dni 31. 12. 2018;
b) výpůjčku nebytových prostor - kanceláře č. 209 o ploše 14,28 m2 v budově Palackého

čp. 38 za podmínek daných smlouvou č. 253/2005 od 1. 1. 2019.

U s n e s e n í  č. 380
Rada města Holic bere na vědomí petici občanů proti výstavbě bytových domů v ul. Pod
Parkem.

U s n e s e n í  č. 381
Rada města Holic bere na vědomí přípravu zasedání zastupitelstva města 17. 12. 2018.

U s n e s e n í  č. 382
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit plán práce ZM a RM
na I. pololetí r. 2019.

U s n e s e n í  č. 383
Rada města Holice doporučuje zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní Smlouvu
o poskytnutí dotace na pečovatelské služby občanům města Holic poskytované Oblastní
charitou Pardubice.

U s n e s e n í  č. 384
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu schválit Smlouvu o zajištění dopravní
obslužnosti na části území Pardubického kraje v období od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019
a úhradě nákladů s tím spojených.

U s n e s e n í  č. 385
Rada města Holic schvaluje smlouvu o spolupráci s Týdeníkem Pernštejn mezi Městem
Holice a Pernštejn media s.r.o., Palackého 250, Pardubice na dobu od 7.1. do 31.12.2019.

U s n e s e n í  č. 386
Rada města Holic schvaluje:

a) Technickým službám Holice posunutí termínu vyúčtování příspěvků od
zřizovatele dle předložené žádosti;

b) Kulturnímu domu města Holic posunutí termínu vyúčtování příspěvku od
zřizovatele dle předložené žádosti.



U s n e s e n í  č. 387
Rada města Holic schvaluje prodloužení termínu vyúčtování dotace města pro TJ JISKRA
Holice, z.s. do 15.1.2019.

U s n e s e n í  č. 388
Rada města Holic schvaluje prodloužení termínu vyúčtování dotace města pro T.J. SOKOL
Holice oddíl nohejbalu do 15. 1. 2019.

U s n e s e n í  č. 389
Rada města Holic schvaluje prodloužení termínu vyúčtování dotace města pro Kulturu pro
město, z.s. do 31.12.2018.

U s n e s e n í  č. 390
Rada města Holic schvaluje Lesnímu družstvu Vysoké Chvojno s.r.o. bezúplatný pronájem
části náměstí T. G. Masaryka v Holicích za užívání veřejného prostranství dne 12. 12. 2018
při prodeji vánočních stromků od 9.00 hod. do 15.00 hod. a dne 22. 12. 2018 od 9.00 hod.
do cca 15,00  hod. za účelem prodeje vánočních kaprů.

U s n e s e n í  č. 391
Rada města Holic schvaluje  Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce atletických prvků
sportovního stadionu“ s firmou VYSSPA Sports Technology s.r.o., Plzeň a posunutí termínu
do 31.5.2019.

U s n e s e n í  č. 392
Rada města Holic schvaluje dlouhodobý pronájem tělocvičny Domu dětí a mládeže pro rok
2018/2019:

a) paní každé pondělí v době od 16,30 hod. – 19,45 hod. v rámci
cvičení jógy v období od 1.10. 2018 do 13.5.2019 za cenu 100Kč/hodina;

b) paní  každou středu od 19,00 – 20,00 hodin pro hodiny pilates
v období od 26.9.2018 do 30.6.2019 za cenu 100Kč/hodina.

U s n e s e n í  č. 393
Rada města Holic ukládá provedení řádné kontroly provozu služebního vozidla Domu dětí
a mládeže Holice na žádost ředitele organizace.
Termín: do 31.12.2018 Zodpovídá: Ing. Eva Vorlová

U s n e s e n í  č. 394
Rada města Holic schvaluje vypsání konkursního řízení na funkci ředitele/ředitelky
Kulturního domu města Holic s termínem podání přihlášek do 31.1.2019.
Termín: ihned Zodpovídá: Petr Kačer

U s n e s e n í  č. 395
Rada města Holic schvaluje paní  propagační referent – asistent, platový
výměr po dobu jejího pověření řízením Kulturního domu města Holic dle předloženého
návrhu.



U s n e s e n í  č. 396
Rada města Holic pověřuje pana  přijímat ve volebním období
2018-2022 prohlášení snoubenců o uzavření manželství (oddávat) v přítomnosti matrikáře.

U s n e s e n í  č. 397
Rada města Holic pověřuje odbor SMVM oslovit žadatele o pronájem prostor sloužících
k podnikání ev.č. 201 na ul. Palackého, č. p. 38 v Holicích o celkové ploše 55 m2

k zaslání konečné nabídky výše nájmu (formou obálkové metody)  do 7. 12. 2018.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE  10. prosince 2018

U s n e s e n í  č. 398
Rada města Holic  schvaluje Mateřské škole, Holice, Staroholická 236, Holice, okres
Pardubice posunutí termínu vyúčtování příspěvku od zřizovatele dle předložené žádosti.

U s n e s e n í  č. 399
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit přijetí dodatku č. 2 ke smlouvě
o úvěru č. 0317170489/LCD s Českou spořitelnou a.s., na základě něhož se prodlužuje termín
čerpání úvěru do 21.12.2018, ostatní podmínky smlouvy se nemění.

U s n e s e n í  č. 400
Rada města Holic schvaluje platy ředitelů příspěvkových organizací města od 1.1.2019 dle
předloženého návrhu na základě nařízení vlády č. 263/2018 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,
a některá další nařízení vlády.

U s n e s e n í  č. 401
Rada města Holic  schvaluje  zpracování projektové dokumentace pro stanovení místní
úpravy na akci „Dopravní značení v ulici Pospíšilova, Holice“ firmou  VECTURA Pardubice,
s.r.o., 17. listopadu 400, 530 02 Pardubice za cenu 19 360,-- Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 402
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 19 v bytovém domě U Kapličky 1042, Holice,
dle schváleného pořadníku uchazečů o přidělení bytu na IV. čtvrtletí r. 2018, za předpokladu
splacení pohledávky nájemce vůči městu do 15. 12. 2018.

U s n e s e n í  č. 403
Rada města Holic schvaluje přidělení bytu č. 21 v č.p. 761 Holubova ul., Holice dle
schváleného pořadníku uchazečů o přidělení bytu na IV. čtvrtletí r. 2018.

U s n e s e n í  č. 404
Rada města Holic schvaluje nájemci bytu č. 2, Husova 406, Holice výměnu bytu dle
předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 405
Rada města Holic  schvaluje nového nájemce bytu č. 5 v Hradecké ul. 59, Holice dle
předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 406
Rada města Holic  schvaluje zpět  vzetí výpovědi Smlouvy o ubytování jednotky č. 5, v domě
č.p. 406, Husova ul., Holice za předpokladu splacení pohledávky nájemce vůči městu.

U s n e s e n í  č. 407
Rada města Holic schvaluje Dodatek č. 2 Smlouvy č. 137/2018 s firmou Profistav Litomyšl
na akci „Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice“.



U s n e s e n í  č. 408
Rada města Holic schvaluje:

a) ukončení nájemní smlouvy k nájmu prostor sloužících k podnikání ev.č. 202
v ul. Palackého 38, Holice s panem dohodou ke dni
28. 2. 2019.

b) zveřejnění záměru k nájmu prostor sloužících k podnikání ev.č. 202
v ul. Palackého 38, Holice o celkové ploše 61,1 m2.

U s n e s e n í  č. 409
Rada města Holic schvaluje nájem prostor sloužících k podnikání ev.č. 201, Palackého 38,
Holice o celkové ploše 55 m2 paní dle předloženého návrhu s platností
od 1. 1. 2019.

U s n e s e n í  č. 410
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti o dotaci v rámci
výzvy Ministerstva pro místní rozvoj z podprogramu Podpora obcí s 3001 – 10 000 obyvateli
dotační titul 117d8220A - Podpora obnovy místních komunikací na projekt „Oprava místní
komunikace ulice Smetanova“.

U s n e s e n í  č. 411
Rada města Holic schvaluje likvidaci odpadních vod z objektu novostavby rodinného domu
pana Aleše Červinky, Staroholická 67, Holice  na pozemcích p.č. 2468,2469 a 2470
technicky i legislativně správným způsobem bez připojení na veřejnou kanalizaci a to
dočasně po dobu záruční lhůty rekonstruované silnice I/36 Staroholická. Uvedená záruční
doba končí k 5.12.2021.

U s n e s e n í  č. 412
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o zápůjčce společnosti
ODEKO s.r.o. Týniště nad Orlicí ve výši 700 tisíc Kč na dobu 9 měsíců k odkoupení
pozemků v majetku státu dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 413
Rada města Holic  schvaluje ZŠ Komenského 100, Holice  okres Pardubice přijetí účelově
určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v rámci jejího charitativního
projektu OBĚDY PRO DĚTI ve školním roce 2018/2019 poskytnutého  ve 2 etapách.

U s n e s e n í  č. 414
Rada města Holic schvaluje 3. změnu odpisového plánu na rok 2018 Základní umělecké škole
Karla Malicha, Holice.

U s n e s e n í  č. 415
Rada města Holic  Holic schvaluje 3. změnu odpisového plánu na rok 2018 Technickým
službám Holice.

U s n e s e n í  č. 416
Rada města Holic  schvaluje prodloužení termínu vyúčtování poskytnutých finančních
prostředků na rekonstrukci sociálního zařízení pobočnému spolku T.J.Sokol Holice
do 31. 12. 2018.



U s n e s e n í  č. 417
Rada města Holic  schvaluje Základní umělecké škole Karla Malicha, Holice nákup
Akordeonu Moreschi Studio 96/4 od firmy Ing. Tomáš Morávek – Italské akordeony dle
předložené nabídky, za celkovou cenu 79 500 Kč. Akordeon bude financovaný z prostředků
organizace.

U s n e s e n í  č. 418
Rada města Holic  schvaluje Základní umělecké škole Karla Malicha převzetí záštity města
nad konáním 2. ročníku kontrabasové soutěže Františka Černého a Jana Geissela konané ve
dnech 22.-24.3.2019.

U s n e s e n í  č. 419
Rada města Holic  schvaluje Klubu vozítek s pedály Pardubický kraj převzetí záštity města
nad akcí “Evropský šampionát – závody vozítek s pedály 2019“ konané 23.6.2019 v Holicích
dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 420
Rada města Holic jmenuje tajemníky a členy komise:

sportovní: Martina Výborná, Kpt. Jaroše 1164
Zdeněk Nývlt, Dudychova 1174
JUDr.Petr Šáda, 28. října 516

Tomáš Bartoníček, Pardubická 158
Roman Hlava, Pospíšilova 1144
Lukáš Horský, Zahradní 1178
Petr Půlpán, Lohniského 1113
Roman Kašpar, Husova 434

sociální a zdravotní: Lenka Machatá Dis., Dudychova 877
Šárka Bajerová, Ottmarova 1149
Antonín Janeba, Holubova 838
Radek Chotěnovský, Bratří Čapků 61
Hana Dalecká, Dudychova 122
Iveta Hanzlíková, Za Mostem 324, Dolní Ředice
Lada Študentová, Ottmarova 1220

majetkové a bytové: Lenka Kovaříková MBA, Zborovská 608
Ing. Jaroslav Presse, Sadová 960
Mgr. Ladislav Effenberk, Dukelská 775
Lukáš Horský, Zahradní 1178
Ing. Miloslav Jirsa, Vysokomýtská 178
Petr Půlpán, Lohniského 1113
Petr Bajer, Ottmarova 1149

školské: Dagmar Spitzerová, Velké Koloděje 61
Mgr. Miroslava Myslivcová, Klicperova 570
Mgr. Marie Poláčková, Husova 611
Bc. Lenka Chotěnovská, Bratří Čapků 61
Mgr. Roman Matoušek, Holubova 500



Lenka Netolická, Zborovská 671
Jitka Kosařová, Staroholická 268

dopravy, bezpečnosti
a prevence: Petr Voženílek, Stíčany 50

Jiří Růžička, Šrámkova 157
Václav Janda, Sadová 968
Petr Rychlík, Staroholická 24
Zdeněk Hloupý, Koudelka

kulturní: Bc. Radka Vohralíková, Puškinova 740
Mgr. Art. František Machač, Horní Roveň 208
Vít Doubravský, Pardubická 158
Jaromír Lohniský, Nádražní 248
Hana Flekrová, Hradecká 769
Ing. Karel Král, Staroholická 243
Radek Mikuláš, Roveňsko 36

SPOZu: Dana Truplová, Bratří Čapků 337
Alena Lochmanová, Dukelská 425
Marcela Pavlisková, Podlesí 66
Hana Voříšková, Hradecká 107
Marie Beková, Roveňsko 19
Hana Horodyská, Pardubická 857

U s n e s e n í  č. 421
Rada města Holic  schvaluje Dodatek č. 1 příkazní smlouvy na zajištění koordinátora BOZP
se společností SERVISING s.r.o., Hradec Králové  na akci „Rekonstrukce atletických prvků
sportovního stadionu Holice“. Celková cena za koordinaci BOZP  nepřekročí částku 46 343,--
Kč včetně DPH.

U s n e s e n í  č. 422
Rada města Holic  schvaluje Dodatek č. 1 příkazní smlouvy na zajištění  TDS  se společností
SERVISING s.r.o., Hradec Králové  na akci „Rekonstrukce atletických prvků sportovního
stadionu Holice“. Celková cena za zajištění  TDS nepřekročí částku 174 240,-- Kč včetně
DPH.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer



USNESENÍ RADY MĚSTA HOLIC ZE DNE
17. prosince 2018

U s n e s e n í  č. 423
Rada města Holic schvaluje rozpočty příspěvkových organizací města na r. 2019 v objemu
příjmů a výdajů:
Mateřská škola Holice, Holubova 39 12 570 000 Kč
Mateřská škola Holice, Pardubická 992 9 163 600 Kč
Mateřská škola Holice, Staroholická 236 5 080 600 Kč
Základní škola Holice, Holubova 47 24 035 100 Kč
Základní škola Holice, Komenského 100 18 889 800 Kč
Základní umělecká škola Karla Malicha 14 375 400 Kč
Dům dětí a mládeže Holice 6 701 300 Kč
Školní jídelna Holice 10 775 200 Kč
Kulturní dům města Holic 8 053 000 Kč
Technické služby Holice 27 584 776 Kč

U s n e s e n í  č. 424
Rada města Holic schvaluje odpisové plány příspěvkových organizací města na rok 2019 dle
předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 425
Rada města Holic  schvaluje Střednědobé výhledy rozpočtu na roky 2020-2021
příspěvkových organizací města dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 426
Rada města Holic schvaluje likvidaci movitého majetku města dle předloženého návrhu
schváleného majetkovou a bytovou komisí.

U s n e s e n í  č. 427
Rada města Holic schvaluje navržený způsob likvidace majetku, ke kterému vzniklo městu
vlastnické právo dle Občanského zákoníku č. 89/2018 Sb §1057 odst.3.

U s n e s e n í  č. 428
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupní právo k výkupu
chaty ev.č. 81, v k.ú. Nová Ves u Albrechtic na pozemku p.č. 310/31 v k.ú. Nová Ves
u Albrechtic v podílovém spoluvlastnictví 16-ti měst a obcí (320/767).

U s n e s e n í  č. 429
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit zřízení věcného
břemene - služebnosti a podpis smlouvy za účelem umístění nového kabelového vedení
nízkého napětí na pozemku města  p.č. 5400, výměra 717m2, ostatní plocha, místní část
Roveňsko, k.ú. Holice v Čechách, obec Holice, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV č. 1000
– název stavby: “Holice, Roveňsko, č.parc. 5416“ pro ČEZ Distribuce, a.s.  Děčín, za úplatu
formou jednorázové náhrady ve výši 200Kč/bm + DPH.



U s n e s e n í  č. 430
Rada města schvaluje, na základě žádosti nájemců, směnu pronajatých prostor pro neziskový
sektor (garáží) v suterénu domu čp 1103, ev.č. 103 a 104 Na Mušce v Holicích, při zachování
současných ustanovení nájemních smluv.

U s n e s e n í  č. 431
Rada města Holic schvaluje podání výpovědí z nájmů přestupci pro hrubé porušení
povinnosti vyplývající z nájmu bytu č. 8 v domě Na Mušce 1103, Holice.

U s n e s e n í  č. 432
Rada Města Holic schvaluje nájemci bytu č.1 v domě čp.761 v ulici Holubově změnu nájemní
smlouvy na společný nájem tohoto bytu na základě podané žádosti.

U s n e s e n í  č. 433
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit obecně závaznou vyhlášku
č.6/2018 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů .

U s n e s e n í  č. 434
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit členy Finančního a Kontrolního
výboru zastupitelstva dle předloženého návrhu.:

U s n e s e n í  č. 435
Rada města Holic  doporučuje zastupitelstvu města schválit zástupce města ve společnostech
s majetkovou účastí města dle předloženého návrhu.

U s n e s e n í  č. 436
Rada města Holic  bere na vědomí informace o změnách územního plánu města Holice.

U s n e s e n í  č. 437
Rada města Holic doporučuje zastupitelstvu města schválit kronikáře města dle předloženého
návrhu.

U s n e s e n í  č. 438
Rada města Holic:

a) ruší své usnesení č. 365 ze dne 26. listopadu 2018;
b) doporučuje zastupitelstvu schválit Radioklubu OK1 KHL Holice z.s. změnu

účelu využití poskytnutých finančních prostředků při Mezinárodním setkání
radioamatérů 2018 včetně prodloužení vyúčtování dotace do 31. 12. 2018.

U s n e s e n í  č. 439
Rada Města Holic schvaluje zvýšení ceny za „ Výměnu vrat do objektu Hradecká 876
(dobrovolní hasiči ) “ o částku 21.554,- Kč vč. DPH a následně ukládá odboru správy majetku
a výstavby města zpracovat dodatek ke smlouvě o dílo.

U s n e s e n í  č. 440
Rada města Holic  ukládá sportovní komisi  revidovat Plán rozvoje sportu města Holic.
Termín: 30.6.2019 Zodpovídá: předseda komise



U s n e s e n í  č. 441
Rada města Holic  ukládá Technickým službám Holice provedení sjednocení poplatků za
užívání sportovní haly dle  platného ceníku.

Zápis ověřil: ………………………………………………………………………

Starosta: Místostarosta:
Mgr. Ondřej Výborný Petr Kačer




